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FOTOGRAFIE NA TITULNÍ STRANĚ:
Foto: fotbalfoto.cz - Miroslav Holub
V Miacom krajském přeboru zvítězila novo-
bydžovská Cidlina v Polici nad Metují 3:2.
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V sobotu byla při příležitosti divizního 
utkání Trutnov - Tochovice předána 
Janu Jebavému Cena Dr. Václava 
Jíry, což je jedno z nejvyšších fotba-
lových ocenění pro dobrovolné funk-
cionáře. Předávajícími byli předseda 
Okresního fotbalového svazu Trut-
nov Marek Pilný a předseda MFK 
Trutnov Zdeněk Matěna.           
     Foto: Jiří Petr

Kdo je paní Columbová?
 Už jsme si zvykli, že krajské fotbalové galavečery v podání mode-
rátorské dvojice Aleš Javůrek a Pavel Schröfel jsou plné překvapení.  
Nejinak tomu bylo na oslavách dvacátého výročí založení Královéhradec-
kého krajského svazu - ukázka originálu prvního rozpočtu svazu nebo 
vystoupení Františka Nedvěda mladšího, který byl hostem historicky  
prvního krajského galavečera.
 Ale největší překvapení pro mě? Určitě ocenění práce paní Ivety  
Vrbové na časopise Fotbal v kraji a předání šeku ve výši 10 tisíc korun.
 Iveta Vrbová je nepochybně pro mnohé paní Columbovou známou 
snad jen z tiráže časopisu. Rozhodně jste ji nepotkali na žádném fotbale 
v kraji a její zálibu nehledejte ani v jiném sportovním odvětví. Raději si 
přečte pěknou knížku.
 O to zajímavější je, že celých 18 let, od prvního vydání Fotbalu v kraji, 
30 víkendů každý rok graficky zpracovávala články, tabulky i fotografie 
našeho časopisu. Řadu let jsem se na vydávání časopisu podílel a vím, 
že bez její práce grafičky by časopis nevycházel úctyhodných 19 let.
 Myslím, že za tu dobu jsme ji my, “čutálisti”, jak nám bezelstně říká, 
přirostli k srdci.
 S Ivetou nás pojí dlouholeté přátelství a přestože jí již zdravotní stav 
nedovoluje v práci na časopise pokračovat, rád bych ji za nás, “čutálisty”, 
poděkoval a popřál hodně zdraví!

Mirek Hofmann 

SOUBOJ O NADĚJI: 
LIBČANY VYZVOU POLICI 
V Miacom krajském přeboru se potkají mančafty plné ambicí. Lib-
čany i Police však po osmi zápasech mírně zaostávají ze vedoucím 
triem. Proto bude jejich duel extra důležitý. Kdo uspěje, udrží se 
samé špice. V Libčanech se začíná v sobotu v 15.30.
„Rozhodně nás nečeká vůbec nic lehkého. Police pro mě zůstává jeden 
z favoritů soutěže,“ říká domácí záložník Adam Chromek. „Poslední těžké 
zápasy jí sice moc výsledkově nevyšly, o to větší bude motivace se vrátit 
na vítěznou vlnu. My se po anglických týdnech potýkáme s řadou absencí, 
ale už jsme si několikrát dokázali, že i v personální krizi body sbírat umíme. 
Věřím, že na domácí půdě zůstanou i v sobotu,“ vzkazuje.

Ale pozor! Spartak si je vědom, že poslední výkony nebyly luxusní.  
„V poslední době se nám moc výsledkově nedaří, takže se do toho musí-
me opřít a konečně černou sérii zlomit. Zápas s Libcanama má vždy velký 
náboj, jsou to zkušení a dobří hráči,“ glosuje polický Jakub Matějka.

(fvk)

POZVÁNKA NA ŠLÁGR VÍKENDUPODĚKOVÁNÍ

Fotbalová asociace České republiky Královéhradecký krajský fotbalový svaz
Habrmanova 192, 500 02 Hradec Králové, IČO 709 45 420 

VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ NA POZICI GRASSROOTS TRENÉRA MLÁDEŽE
OFS Hradec Králové a OFS Jičín 

Královéhradecký KFS vypisuje výběrové řízení na pozici GRASSROOTS TRENÉRA MLÁDEŽE OFS Hradec 
Králové a Jičín (dále jen GTM OFS). Hlavním zaměřením GTM OFS je práce s mládeží ve věku U6 – U19, 
spolupráce s kluby, mateřskými a základními školami v daném okresu, vzdělávací činnost u kurzů C licen-
ce a spolupráce se SpSM v rámci příslušného okresu.

KRITÉRIA PRO VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ – Grassroots trenér mládeže OFS:
• Licence UEFA B minimálně – UEFA A a vyšší licence výhodou (za držitele UEFA B licence je považován 
trenér, který je účastníkem kurzu UEFA B licence nebo je na nejbližší možný termín přihlášen) • Praxe  
ve výchově mládeže (více než 3 roky) • VŠ tělovýchovného zaměření výhodou, ne podmínkou

NÁPLŇ PRÁCE: • Práce ve fotbalovém prostředí s kategoriemi do U19 • Spolupráce s GTM KFS, Komisí mlá-
deže KFS a Trenérsko metodickou komisí KFS • Výběr talentů, organizace turnajů přípravek • Meziokresní 
výběry U11, U12, trénování, organizace • Náborové akce (Měsíc náborů), pomoc klubům s organizací náborů  
• Vzdělávání C licence + Leader certifikát

NABÍZÍME: • Práce jako OSVČ (v pracovním rozsahu cca půl úvazku – 80 - 100 hodin měsíčně 
• Adekvátní finanční ohodnocení + cestovné (až 22 500,- Kč měsíčně, dle skutečné činnosti)
• Kvalitní pracovní podmínky a vybavení

Životopisy zasílejte na email GTM KFS Mgr. Jana Míla - mil@fotbal.cz 

2001-2021
20 let

OCENĚNÍ PRO FUNKCIONÁŘE
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V klubu strávil celou dosavadní fotbalovou kariéru a neodmysli-
telně už k němu patří. Důrazný středopolař a kapitán Černilova 
Jakub Hušek zatím z odehraných kol MIACOM krajského přebo-
ru radost mít nemůže. Svěřenci trenéra Šlégra mají po osmi ko-
lech na kontě pět bodů a krčí se na předposledním místě tabul-
ky. „Výkony odpovídají výsledkům,“ přiznává robustní záložník, 
jenž nedávno obdržel nabídku z Náchoda 

Potvrdíte divizní námluvy? 
 Nejde vyloženě o nabídku, ale zájem Náchod projevil.

Jak jste reagoval na nabídku z vyšší soutěže? 
 Z prvopočátku jsem to zavrhl, ale pak si řekl, že je to asi jedna  
z posledních šancí zkusit si zahrát vyšší soutěž.

V jaké fázi celá věc je? Okusíte divizi? 
 V první řadě mě to potěšilo. Pokud bude nadále ze strany  
Náchoda zájem, zkusil bych zimní přípravu. Teď v tom kluky nene-
chám, zůstávám.

Výsledky Černilova zatím určitě nejsou dle představ.  
Co schází k lepšímu postavení v tabulce? 
 Nějak se vytratila morálka, málo trénujeme a do zápasů nedává-
me sto procent. Dále je spousta hráčů mimo standardní formu. I tak 
si ale myslím, že bychom mohli ubojovat více. Snad se brzy uzdraví 
někteří hráči a ono to přijde.

Jak zatím hodnotíte výkony a výsledky Černilova? 
 Výkony odpovídají výsledkům, ale zapracujeme na tom.

Je aktuálně hlavním cílem záchrana nebo myslíte v tabulce 
výše? 
 Ambice byly vyšší. Momentální marodka a forma ovšem naznaču-
je boj o záchranu. Ale je stále začátek sezony.

Co čekáte od letošního přeboru? 
 Snad to covid už nezkazí a budeme se fotbalem bavit plynule až 
do jara.

JAKUB HUŠEK, KAPITÁN ČERNILOVA 

V Černilově hrajete po celou svou kariéru. Kdybyste měl  
vybrat posilu do kádru, na jaký post by byla? 
 Vzhledem k marodce týmu a zvýšení konkurence mezi jednotlivci 
by byla ideální posila na každý post. Nereálné, já vím…

Na hřišti jste dříčem. Dá se říct, že jste vojákem jak na hřišti, 
tak v soukromí? 
 Určitě nerad prohrávám, a to jak na hřišti, tak mimo něj.

Co kromě fotbalu děláte? Na vaší figuře je zjevné, že cvičíte. 
 No, tak občas se „protáhnu“ (směje se). V zimě si chodím zahrát 
ještě hokej.

(pvh)

Náchod? Zkusil bych přípravu. 
Teď v tom kluky nenechám

Záložník Černilova Jakub Hušek (číslo 15) v zápase s Hořicemi. Foto: Jaroslav Laušman

JAKUB
HUŠEK
Narozen: 21. ledna 1992 
v Hradci Králové
Hráčská kariéra:
•  FK Černilov
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Po povedeném začátku přišel výsledkový útlum. Součas-
ný trenér Jiskry Hořice Zdeněk Karanský v novém angaž-
má nyní postupně zjišťuje, na čem je třeba nejvíce praco-
vat. S týmem zatím v MIACOM krajském přeboru získal 
v osmi zápasech osm bodů. A rozhodně netají, že chtěl 
víc. „Měli jsme jich mít minimálně o tři více,“ uvědomuje 
si bývalý kouč Lhoty pod Libčany, Nového Hradce Králové 
či Rychnova. 

V Hořicích jste stále teprve krátce. Jaké jsou vaše první 
dojmy?
 Jsou smíšené. Zdejší areál je nový a krásný a vedení se snaží 
udělat pro fotbal ideální podmínky.

Po osmi kolech máte osm bodů. Kolik jich chybí k vaší 
prozatímní spokojenosti?
 Teď bych bral více než jedenáct bodů.

Jak hodnotíte dosud odehrané zápasy z pohledu týmu?
 Nevím, jak to hodnotí tým, ale z mého pohledu jsme minimálně 
mohli mít o ty tři body více, a to bych bral jako úspěch.

Co hořickému týmu v současnosti nejvíce chybí?
 Určitě rychlý přechod do útočné fáze a hlavně finální zakončení.

Kde naopak vidíte jeho hlavní devizu? 
 Hlavní výhodou mužstva je určitě nové zázemí, dobré tréninkové 
podmínky, vybavení.

Co vám dosavadní průběh sezony krajského přeboru 
ukázal?
 To, že mužstva přeboru převážně posílila a tím je každý zápas 
těžký a těžko předem určit výsledek.

Koho letos v soutěži favorizujete?
 Těch favoritů je více. Patří mezi ně Bydžov, Police, Slavia a zatím 
překvapení kraje je Jaroměř. Dle mého názoru horkým kandidátem 
na postup je Bydžov, jelikož dlouhodobá práce s mládeží a poměrně 
stálým kádrem nese úspěch.

Netajíte se tím, že byste kádr rád posílil. Na jakých pos-
tech? Jste s některými hráči již v kontaktu?
 Samozřejmě bych rád tým posílil, a to na postu gólmana, jelikož 
máme pouze jednoho a v případě zranění není dvojka. Dále bych  
uvítal jednoho hráče do středového řady a útoku. Je však těžké  
v dnešní době vůbec sehnat nějaké hráče, kteří by neměli přehnané 
finanční nároky. Nějaký kontakt je, ale nechám si to pro sebe.

Prošel jste již řadou klubů. Jaké jsou fotbalové podmín-
ky v Hořicích?
 Jak už jsem zmínil, tak podmínky v Hořicích jsou výborné. Je tu 
nově vybudovaný areál, o který se stará skvělým způsoben správce. 
Myslím, že celý podzim odtrénujeme na travnaté ploše č. 2, která  
je osvětlena.

Jaké máte s týmem letos cíle?
 Hrát klidný střed tabulky, posílení řad, hrát útočný fotbal ze zabez-
pečené obrany. A hlavně, aby se kluci fotbalem bavili, což mi zatím 
nepřipadá.

(pvh)

ZDENĚK KARANSKÝ, TRENÉR HOŘIC 

REGIONÁLNÍ FOTBALOVÉ NOVINY

Co nám chybí? Rychlý přechod do útoku a zakončení

V zápase s Vrchlabím padly Hořice (v černobílém) doma 0:3. 
Foto: FB Jiskry Hořice

Trenér Zdeněk Karanský působí v této sezoně v Hořicích. 
Foto: fotbalfoto.cz - Petr Reichl

ZDENĚK KARANSKÝ
Narozen: 18. července 1969 v Sokolově
Hráčská kariéra:
• Dubá • Doksy • Třebeš • Lokomotiva HK 
• Roudnice • Smiřice
Úspěchy:
• Elévovské týmy • dorostenecké týmy 
• 1. liga žen • FC Olympia HK 
• Lázně Bělohrad • Lhota pod Libčany (asistent) 
• Nový Hradec • Libčany • Smiřice • Rychnov
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Osm zápasů, dvacet čtyři bodů a prozatímní značka ide-
ál. Fotbalisté Solnice vládnou AM Gnol 1. A třídě s plným 
ziskem. K výborným výsledkům přispívá i gólman Jaroslav 
Šeba, jenž inkasoval v osmi odehraných kolech jen šest-
krát. „S pokorou k soupeřům si myslím, že máme nej-
kvalitnější kádr,“ pochvaluje si mladý brankář s minulostí  
v Hradci Králové.

Začátek sezony je z vaší strany takřka ideální.
 S plným počtem bodů jsme samozřejmě spokojeni. Předve-
denou hru se snažíme neustále zdokonalovat a věřím, že vítěz-
nou šňůru ještě nějaký ten týden natáhneme.

Myslíte na postup?
 Cíle jsou ty nejvyšší. Nic jiného než postup letos nebereme! 
S pokorou k soupeřům si myslím, že máme nejkvalitnější kádr 
v soutěži, a to se snažíme ukázat v každém zápase.

Koho řadíte k dalším favoritům soutěže?
 Když pominu nás, tak si myslím, že o bednu se s námi po-
pere Roudnice, Skalice, „Lokáda“ a pravděpodobně i Týniště, 
které má stejné ambice jako my. Překvapením je pro mě zatím 
Nové Město.

Vy sám jste působil v Hradci Králové. Co vám angažmá 
ve velkém klubu dalo a jak jste se ocitl v Solnici?
 V Solnici jsem se ocitl po ukončení působení v U21 juniorce 
Hradce Králové. Šel jsem na vysokou školu do Prahy a moje 
fotbalové ambice už nebyly takové. Pár dní před koncem pře-
stupového období mi zavolal pan Čáp s tím, jestli nechci zkusit 
první kroky v dospělém fotbale v Solnici. Domluvil mi schůz-
ku se zástupci Solnice - s panem Seidlem a Vozdekem. Ti mi 
představili vizi klubu, která mi dávala smysl, a tak vznikla naše 
vzájemná spolupráce.

Jaké máte se Solnicí plány?
 Neustále zlepšovat herní projev. Během zimy doplnit kádr 
a tím tak vytvořit konkurence schopný tým pro krajský přebor, 
který se nám, jak věřím, povede vybojovat.

V klubu jste tedy maximálně spokojený.
 Ano. Zázemí a podmínky pro trénování máme lepší, než 
kdejaký tým v ČFL. Každý trénink čisté prádlo, občerstvení 
před zápasem, večeře po zápasech a spousta dalších věcí. 
Je vidět, že v Solnici jsou všichni srdcaři a že do klubu dávají 
spoustu úsilí. Všechno se snaží být na maximálně profesionální 
úrovni. Tohle jsem jinde v krajských soutěžích neviděl.

Co jako mladý hráč říkáte na úroveň 1. A třídy?
 Mohla by být určitě vyšší, ale to je trend ve všech soutěžích. 
Bohužel. Týmy se často scházejí pouze na zápasy, a to kvalitě 
soutěže určitě nepřidává.

Co čekáte od letošní sezony?
 Hlavně doufám, že bude kompletní. Nikoho už nebaví ro-
zehrát deset kol a pak konec. Jinak předpokládám, že prvních 
osm kol napovědělo, v jakých patrech se bude který tým pohy-
bovat a tento trend bude pokračovat do konce soutěže.

Jaké jsou vaše fotbalové ambice?
 Momentálně se soustředím na to, abych příští rok chytal 
krajský přebor za Solnici. Co bude dál, to je ve hvězdách.

JAROSLAV ŠEBA, BRANKÁŘ SOLNICE

Cíl je nejvyšší, nic jiného než postup nebereme  
Sledujete výkony Hradce? Co říkáš na jeho výsledky  
v první lize?
 Hradec sleduju. Mám v klubu spoustu přátel a kamarádů. 
Jsem moc rád, že se klukům povedlo derby. Ještě radši ale 
jsem, když vidím v sestavě bývalé spoluhráče z dorostu a ju-
niorky ročníku 1998, 1999, 2000. Přeji Hradci, aby se držel  
v klidném středu tabulky a vyhnul se tak záchranářským bo-
jům. Kádr na to rozhodně má.

(pvh)

Jaroslav Šeba pomáhá Solnici k dominanci v A třídě. 
Foto: Eva Šebová

JAROSLAV ŠEBA
Narozen: 6. srpna 1999 v Hradci Králové
Hráčská kariéra:
• FC Hradec Králové
• Solnice
Úspěchy:
• Vicemistr 1. ligy staršího dorostu U 19, 
halový vicemistr
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Podle trenéra a místopředsedy fotbalového oddílu klubu TJ 
Baník Žacléř Dušana Poláčka je právě posílení týmu mla-
dými hráči jeden z klíčových důvodů markantního zlepšení 
oproti loňské sezoně. Ve skupině A JAKO I. B třídy se muž-
stvo pohybuje ve středu tabulky.  

V minulé sezoně jste v době jejího přerušení měli z osmi 
zápasů tři body a nacházeli jste se na posledním mís-
tě. Dalo by se říct, že vás předčasné ukončení sezony  
zachránilo od neúspěchu?
 Ano, máte pravdu. Předčasné ukončení sezóny nás zachrá-
nilo od neúspěchu.

V letošní sezoně máte po stejném počtu zápasů už deset 
bodů a za sebou jste nechali pět týmů. Co je důvodem 
tohoto markantního zlepšení?
 Když jsem začínal u mužstva, tak jsem hráčům nastínil, jak 
si představuji, aby mužstvo pracovalo v tréninkovém procesu  
i při utkáních. Dále se nám podařilo doplnit mužstvo naši-
mi mladými hráči a také jsme přesvědčili několik zkušených  
hráčů, kteří hráli za rezervní tým, aby se zapojili do přípravy. My-
slím, že se nám to pomalu daří a s tím také přicházejí výsledky.

Jak se od minulé sezony proměnil váš tým?
 Jak jsem již zmiňoval v předešlé odpovědi. Mužstvo bylo 
doplněno jak zkušenými, tak i mladými hráči, kteří do týmu při-
nesli dravost a snahu se prosadit do základní sestavy. Myslím 
si, že mužstvo chce na sobě pracovat a také tak dělá, což vidím 
jako velký bonus tohoto týmu.

Skončil někdo z vašich hráčů s fotbalem kvůli té korona-
virem vynucené pauze? Nebo plánoval to někdo?
 Po loňské vynucené pauze jsme bohužel ani my nezůstali 
zcela kompletní. Skončili nám dva hráči základní sestavy. Je-
den z pracovních a druhý ze zdravotních důvodů. Kvůli epide-
mii koronaviru naštěstí neskončil nikdo.

Myslíte, že se letošní sezona dohraje?
 Přál bych si, aby se dohrála kvůli fanouškům, hráčům  
a všem lidem, co fotbal dělají, ale hlavně kvůli malým fotbalis-
tům.

DUŠAN POLÁČEK, TRENÉR A MÍSTOPŘEDSEDA ŽACLÉŘE 

Podařil se nám dobrý mix mládí a zkušeností 

Jak hodnotíte vaše dosavadní výkony?
 Naše dosavadní výkony jsou nevyrovnané. Hlavně co se 
týče venkovních zápasů. V domácím prostředí se vyrovnáme 
každému týmu. Při venkovních zápasech jsme poloviční. Mož-
ná je to tím, že máme mladé mužstvo a nebo si kluci méně věří

V týmu máte několik mladých kluků. Jak je to zkušenější 
jádro týmu přijalo?
 Zkušení hráči přijali mladé kluky velice dobře. Snaží se jim 
pomoci a vysvětlují jim věci, které jsou pro dospělý fotbal spe-
cifické. Za sebe si myslím, že se nám podařil dobrý mix mládí  
a zkušenosti.

Co přinášejí do vaší hry?
 Rozhodně s nimi přišla rychlost, agresivita a taková ta mla-
dická hravost.

Mohou třeba tito mladíci být jednou v týmu lídry?
 Určitě mají na to, aby se jimi jednou stali. Záleží jen na nich, 
jak budou na sobě pracovat a využijí šance. Mají velké plus, že 
se mohou učit od tak zkušených a kvalitních hráčů jako jsou 
Kovačík, Šimočko nebo kapitán týmu Mádle.

Čím hráče motivujete?
 Hráče se snažím motivovat nejen před a během utkání, ale 
i na trénincích. Během zápasu se snažím hráče povzbuzovat  
a být takovým dvanáctým hráčem.

V čem je trénování Baníku Žacléř specifické?
 Já v klubu nezajišťuji pouze trénink, ale dělám i místopřed-
sedu. Oddíl kopané TJ Baník Žacléř momentálně nemá před-
sedu, takže oddíl řídí místopředseda a členové výboru. Práce 
ve vedení zabere jak mně, tak členům výboru hodně osobního 
volna. Jelikož jsme malý oddíl, tak většina kluků z výboru dělá 
pro klub ještě nějakou další práci. Někteří trénují mládež, další 
se stará o stadion a takhle bych mohl pokračovat dál. Chtěl 
bych všem členům výboru a trenérům poděkovat za práci, kte-
rou pro Baník odvádějí. Také bych chtěl vyzdvihnout dobrou 
spolupráci s městem.

(jzk)Baník Žacléř (v černých dresech) se od minulé sezony markantně 
zlepšil.          Foto: Archiv B. Ž.
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Je mu teprve 21 let, ale už v tak mladém věku je kapitánem 
Českého Meziříčí v JAKO I. B třídě mužů. Zdeněk Roubal, 
jenž prošel mládeží v Náchodě, v posledním kole pomohl 
gólem k výhře 4:2 nad Kosičkami. Jeho týmu patří zatím 
osmé místo, Roubal však věří, že se bude s týmem posou-
vat směrem nahoru.  

Zdeňku, jak hodnotíte dosavadní průběh sezony? 
 Vzhledem k postavení v tabulce zatím mírné zklamání, ale 
pořád je hodně času na to, abychom to napravili. Určitě se 
porveme o co nejvíce bodů.  

V posledním kole jste na domácím hřišti porazili Kosičky 
4:2, jak jste zápas viděl?  
 Přiznám, že jsme nějaké věci v naší hře proti předchozím 
zápasům změnili. Hlavně jsme byli hladoví po třech bodech 
na domácím hřišti. Díky tomu nám vyšel první poločas na vý-
bornou. Mohli jsme vést i větším rozdílem. Druhá půle už tak 
slavná nebyla, nevím proč, ale trochu jsme se vytratili ze hry. 
Naštěstí jsme si tři body pohlídali, takže nakonec spokojenost.  

Vy osobně jste zaznamenal jednu branku, popište ji?  
 Bylo to z přímého kopu, který jsem zahrával kousek za 
vápnem. Ondra Ježek mi pošeptal do ucha, ať to kopnu lehce 
přes zeď, tak jsem ho poslechl. A spadlo to tam (směje se).  

Jaké jsou letošní fotbalové cíle v Českém Meziříčí?  
 Naším cílem je hrát v horní polovině tabulky a vyhnout se 
starostem o záchranu. Tým tady na to určitě máme!  

Vaše výsledky jsou trochu jako na houpačce, co hlavně 
musíte zlepšit, abyste začali tabulkou stoupat? 
 Musíme zlepšit koncentraci hned od začátku zápasu. Když 
budeme hrát jako v prvním poločase proti Kosičkám, tak to 
bude dobré. Je však nutné zlepšit produktivitu.  

Je vám teprve 21 let, ale už teď máte významnou roli, 
když jste kapitánem týmu, jak se to událo?  
 Já to beru spíše jako záskok za Michala Čiháčka, kterého 
pořád trápí zraněné koleno. Máme taky nového trenéra, který 
fandí hradeckému Mountfieldu, já naopak přeji pardubickému 
Dynamu, tak mi to dal asi za trest, abych musel zaplatit pokutu 
za pásku (směje se).

ZDENĚK ROUBAL, ZÁLOŽNÍK ČESKÉHO MEZIŘÍČÍ  

Možná mám pásku za trest, fandím Dynamu a kouč Mountfieldu  
Berou to starší hráči? 
 Zatím ano. Já jim pásku nabízel, ale oni to dělat nechtějí.  

Dlouho jste působil v Náchodě, co vám to do fotbalové 
kariéry dalo? 
 Hodně skvělých vzpomínek, zážitků a úspěchu. Jsou to pro 
mě skvělé zkušenosti, protože jsem si mohl zahrát proti skvě-
lým týmům v mládežnických kategoriích.  

Jaké jsou vaše fotbalové ambice? 
 Chtěl bych si v Meziříčí zahrát I. A třídu. Uvidíme, jestli se to 
povede.   

V příštím kole hrajete na hřišti rezervy Třebše, co od du-
elu očekáváte?  
 Doufám, že si tam nepřijedeme pro nějaký ranec, ale na-
opak budeme důstojným soupeřem a na hřišti necháme všech-
no. 

Jste fanouškem londýnské Chelsea, co říkáte na součas-
ný kádr? 
 Chelsea, jedině Chelsea! S příchodem útočníka Lukaka 
jsem s týmem maximálně spokojený, doufám, že Blues budou 
bojovat o hodně trofejí. 

(vek) 

Zdeněk Roubal (v modrém) prošel mládeží v Náchodě, teď dělá 
kapitána v Českém Meziříčí.        Foto: Markéta Vlachová

Jednadvacetiletý středopolař by se jednou rád podíval s Meziříčím do I. A třídy.        Foto: Markéta Vlachová
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Získal nejvyšší ocenění pro fotbalové funkcionáře. Jiří Kren-
čík z Chlumce nad Cidlinou obdržel Cenu Dr. Václava Jíry.  

Co pro vás znamená?
 Snad každý člověk je rád, když někdo ocení jeho práci, jeho čin-
nost a samozře-jmě i toto ocenění mě velmi potěšilo. Fotbalu jsem 
ve svém životě věnoval hodně času, působil na různých postech, 
ale zůstal jsem mu věrný dodnes. Vedle toho jsem potěšen i tím, že 
jsem byl nominován do komise pro historii a statistiku FAČR, kde se 
sejdu m.j. i s novinářským bardem panem Jaroslavem Kolářem. Na 
druhou stranu mě trochu mrzí, že třeba z AŠSK si už nikdo na mne 
nevzpomene...

Co vám fotbal dal a vzal?
 Fotbal je krásná hra a fenomén, který zasáhl převážnou většinu 
z nás a stal se součástí našeho života. Kulatý nesmysl mi přinesl růz-
né zážitky, někdy veselé, jindy smutné, hlavně však nová přátelství, 
kamarádství, jež vydržela i dodnes. Častokrát jsme se pohádali, vy-
nadali si, ale zašli na pivo a vše bylo v pořádku. Člověk se pohybuje 
po naší vlasti, a tu najednou se potká s někým a říká si, toho chlapa 
jsem už někde viděl, slovo dá slovo, až zjišťujeme, jak jsem ho kdysi 
vyloučil, samozřejmě neprávem, a už se vracejí vzpomínky na léta 
minulá, na společné známé. Zrovna teď na ocenění v Praze jsem 
si povídal s generálním sekretářem, zjistil jsem, že je ze Šternberka 
z Olomouckého kraje, kde jsem dlouhá léta působil, a hned jsme 
si měli o čem povídat. Rád vzpomínám i na svou činnost v AŠSK, 
kde jsem měl na starost školní fotbal, podílel se vzniku Mc Donald´s 
Cupu. No a co mi fotbal vzal, snad jen čas a někdy mi pocuchal ner-
vy, to je však na delší povídání někdy jindy.

Dlouho jste působil na Moravě. Jak jste se vlastně do-
stal do našeho kraje?
 Jsem rodák z Chlumce n. C., původním povoláním učitel, ale osud 
mě zavál do Jeseníku, kde jsem nejdříve pracoval v RD Jeseník v oblas-
ti výchovy a vzdělávání dospělých, později jsem byl vedoucím odboru 
na městském úřadě. Po rozvodu se mnou zůstaly mé dcery, začaly 
studovat v Hradci Králové, a tak jsem se vrátil do rodného města.

I dál působíte v Chlumci nad Cidlinou. Chyběl by vám 
fotbal?
 Činnost ve fotbale jsem dvakrát přerušil, vždy z rodinných důvo-
dů, ale netrvalo dlouho, a nemuseli mě ani moc přemlouvat, začal 

JIŘÍ KRENČÍK, DRŽITEL CENY DR. VÁCLAVA JÍRY

Fotbal je krásný a přinesl mi hlavně kamarádství
jsem znovu. Fotbal by mi skutečně chyběl.

Takže budete pokračovat dál…
 Čas letí jako splašený, léta přibývají, ale i já říkám, tak jako 
mnozí další, že věk je jen číslo. Člověk je tak stár, jak se cítí, a já 
se zatím cítím dobře, koronavirus mě nezdolal, a tak, pokud bude 
zájem, bych rád ještě ve fotbalovém hnutí zůstal a pů-sobil.

Chlumec hraje na špici třetí ligy. Bral byste posun o pa-
tro výš?
 Já jsem realista a myslím si, že ČFL je pro Chlumec maxi-
mem. Pracuji ve výboru a vím, kolik všeho kolem se musí udělat 
proto, aby klub fungoval. A těch lidí, co by přiložili ruce k dílu, 
moc není. No a samozřejmě otázka financí je samozřejmě prio-
-ritní. Zatím máme pana Rybu, co bude dál, ale ví zatím málokdo.

Fotbal má nové vedení. Kvitujete změny, které se udály?
 Změny vítám, ale často říkám, že nic není černobílé. Každá 
doba měla své plusy i minusy, a tím nemyslím jen fotbal, a tak ne-
lze zavrhnout všechny, kteří pro fotbal pracovali v době předchozí, 
jako nelze oslavovat ty, kteří se najednou objevili, aby „spasili“ náš 
fotbal. Bude ještě určitou dobu trvat, než se dobře míněné záměry 
dostanou do praxe, nicméně uvidíme, co bude dál. A kdo chce 
skutečně dělat pro fotbal, tak určitě bude mít zelenou.

Vy jste měl s exmístopředsedou Romanem Berbrem ne-
gativní zkušenosti. Je to tak?
 V některých věcech jsem svůj, mám své zásady a těch se 
držím. No a někdy to bylo na škodu, ale nestěžuji si. Každý 
strůjcem svého osudu, tak jsem si vybral i já. Skončil jsem jako 
delegát v Česku, ani mně to moc nemrzí, spíš ty výmysly, které 
k tomu vedly, ale život jde dál. Dnes Romana Berbra všichni 
kamenují, ale to nikdo neviděl, co se děje. A nakonec jednu 
plusovou věc pro něho – tak jak měl R. Berbr připravené setři-
hy z utkání, uměl dobře vysvětlit situace, to zase ne každý uměl. 
Jen ta jeho arogance…

Vylepšují se postupně poměry ve fotbale?
 Z mého pohledu ano. Jde to pomalu, krůček po krůčku, ale 
jde to .

Jste optimistický, že bude vše, jak má?
 Nikdy jsem nebyl příliš velký optimista, život mě naučil, ale 
věřím, že ke zlepšení dojde.

Lubomír Douděra

Jiří Krejčík dostává Cenu Dr. Václava Jíry od předsedy asociace 
Petra Fouska.      Foto: FAČR - Jan Tauber

Setkání generací su-
dích Martina Firbache-
ra ml. a Jiřího Krenčí-
ka, které dělí 61 let,  
v Chlumci nad Cidlinou 
na nedávném turnaji 
Správy a údržby silnic 
Královéhra-deckého 
kraje.                
Foto: Martin 
Firbacher st.



V Miacom krajském přeboru vyhrál Nový Bydžov v Polici 3:2.
Foto: fotbalfoto.cz - Miroslav Holub

V okresním přeboru mladších přípravek se poměřily týmy 
Rychnova nad Kněžnou a Rokytnice.

Foto: fotbalfoto.cz - Petr Reichl

Ve skupině A JAKO I. B třídy si Miletín poradil s Kobylicemi po 
výsledku 3:0. Foto: fotbalfoto.cz - Iva Reichlová

V okresním přeboru zdolal v duelu béček Rychnov nad Kněžnou 
Dobrušku 5:2. Foto: fotbalfoto.cz - Petr Reichl

V Antonin Lipovka okresním přeboru Rychnovska udolaly 
Černíkovice Borohrádek 1:0.    Foto: fotbalfoto.cz - Petr Reichl

Ve skupině A JAKO I. B třídy porazil Dvůr B Vrchlabí B 2:1. 
Foto: fotbalfoto.cz - Renata Jírová

V divizi C tentokrát Náchod prohrál, nedařilo se mu 
v Hlinsku, kde podlehl 1:2. Foto: fotbalfoto.cz - Michal Malý

Ve III. třídě na Jičínsku rozstřílel Miletín B Libuň 11:1.
Foto: fotbalfoto.cz - Iva Reichlová
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„Závěry minulých dvou sezon byly pro hráče frustrující  
a demotivační, připouští Miroslav Hanuš, trenér vrchlab-
ských dorostenců, kteří okupují druhou příčku tabulky Pre-
mier Steel krajského přeboru U19.

V krajském přeboru staršího dorostu jste momentálně 
na druhé příčce. Reflektuje se tohle nějak do zájmu tre-
nérů mužů o vaše dorostence?
 Momentální druhá příčka nás samozřejmě těší, je to zásluhou 
vydařené letní přípravy. Se začátkem školního roku jde ale naše hra 
tradičně trochu dolů. Trenéři dospělých hráče samozřejmě sledují  
a do tréninkového a zápasového procesu hráče vrcholového ročníku 
zapojují. Děláme to tak každý rok, snažíme se hráče vr-cholového 
ročníku zapojit zejména do kádru B-týmu dospělých.

Chodí od vás někteří kluci s muži trénovat?
 Ano, zejména v přípravném období někteří hráči chodí trénovat  
s dospělými a hrají přípravná utkání převážně za B-tým. Během hlav-
ního období se účastní některých tréninků. Je to individuální.

Snažíte se své svěřence na ten přechod připravit i nějak 
jinak?
 Tak snahou všech hráčů dorostu by mělo být dostat se na tako-
vou výkonnost, aby byli v budoucnu platní v družstvech dospělých. 
To je ostatně i cíl nás trenérů. Kontakt s dospělým fotbalem občas 
mají hráči v přátelských utkáních s družstvy dospělých z nižších sou-
těží, hlavně v zimní přípravě.

S jakým cílem jste do této sezony vstupovali?
 Nedáváme si před sezonou výkonnostní cíle ve formě umístění. Chce-
me se prezentovat kvalitní hrou s cílem pokusit se vyhrát každé utkání. 
Nicméně umístění do 3. místa je pro nás vždycky úspěchem. Hlavním 
cílem pro letošní sezonu bylo udržet kluky u fotbalu a opět nastartovat 
pravidelný tréninkový a zápasový rytmus. Ne u všech se to povedlo.

Co od aktuální sezony očekáváte nyní?
 Především bychom všichni zase rádi zažili sezonu, která se bez 
problémů dohraje. Závěry minulých dvou sezon byly frustrující a pro 
některé hráče demotivační. Pokud by se podobné jaro opakovalo, 
bojím se, že by následky pro výkonnostní fotbal byly vážné.

Je ve Vrchlabí odpovídající zázemí pro trénink mládeže? 
Případně co tomu chybí?
 V současné době je zázemí pro trénování mládeže ve Vrchlabí 
vynikající. A to jak ve smyslu tréninkových podmínek, tak i ze strany 
péče oddílu o tréninkový proces. Myslím si, a doufám, že to nevyzní 
namyšleně, že se nám ve Vrchlabí práce s mládeží dlouhodobě daří.

MIROSLAV HANUŠ, TRENÉR DOROSTU VRCHLABÍ 

Rádi bychom zažili sezonu, která se bez problému dohraje

Mnoho týmů se potýká s nedostatkem hráčů. Musíte  
tohle nějak řešit i vy?
 Po letošním jaru jsem měl velké obavy, ale nakonec se větši-
na hráčů do tréninkového procesu zapojila a přišlo i několik kluků  
z okolních klubů. Dá se tedy říci, že početně máme na oba týmy 
dorostu hráčů dostatek.

Jakou máte podporu od vedení klubu?
 Vedení klubu nám vytváří skvělé podmínky, není na co si stěžo-
vat. Kdyby zaujetí a úsilí hráčů odpovídalo zaujetí a obětavosti funk-
cionářů oddílu, tak to by naše výsledky byly mnohem lepší. Ale to 
neplatí pouze pro kategorii dorostu.

Nedávno jste se v Hradci Králové zúčastnil trenérského 
semináře. Jak tyto akce hodnotíte?
 Obecně vítám tyto příležitosti získat trochu jiný náhled na trénin-
kový proces i na hru. Sice už trénuji mládež spoustu let, ale fotbal 
se vyvíjí a je potřeba se pořád učit. Pravdou je, že díky dlouholetým 
zkušenostem se nesnažím přenášet nové trendy v tréninku fotbalu 
do našich tréninků zcela. Dle mého názoru je potřeba inspirovat se 
a upravit je podle specifických podmínek a hlavně podle výkonnosti 
hráčů

Je nějaká věc, kterou vás dokáží hráči spolehlivě  
vytočit?
 Samozřejmě, že ano. I když s věkem se člověk více ovládá a míra 
tolerance se zvyšuje. Nebudu teď konkrétní, nerad bych chlapcům 
dával návod (směje se).

(jzk)

Starší dorost Vrchlabí 
aktuálně okupuje druhou 

příčku tabulky Premier Steel 
krajského přeboru U19.     

Foto: fotbalfoto.cz - Václav 
Mlejnek

Podle Miroslava Hanuše má Vrchlabí vynikající podmínky 
na trénování.            Foto:  Archiv FVK
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Čerstvě jmenovaný trenér třetiligového Chlumce nad Cidli-
nou Tomáš Hrabík přiznává, že ačkoli se všechno seběhlo 
hodně rychle, ohledně vedení týmu měl jasno hned. 

Na lavičce Chlumce jste vystřídal Michala Šmardu, kte-
rému jste předtím dělal asistenta. Budete pokračovat  
v tom, jak věci jsou zajety, nebo chystáte nějakou změ-
nu koncepce?
 Zatím žádné velké změny neplánuji, budeme pokračovat dále  
a uvidíme, jak se nám bude dařit.

Bylo něco, na čem jste se s Michalem Šmardou nemohli 
shodnout?
 Ne, s Michalem jsme na všem podstatném domluvili bez problé-
mu.

Čeho myslíte, že se současným týmem můžete dosáh-
nout?
 Myslím, že tým máme hodně kvalitní. Jdeme zapas od zapasu  
a uvidíme na co nám to bude stačit. Určitě se ale chceme pohybovat 
v horní části tabulky.

Mohla by vám prospět třeba rozsáhlejší spolupráce  
s Hradcem?
 Spolupráci s Hradcem máme nastavenou celkem dobře už delší 
dobu. Pro nás je to plus a jsme rádi, že kluci z Hradce k nám rádi 
chodí.

Jak byste si takovou ideální spolupráci představoval?
 Nejideálnější by bylo, kdyby se kluci u nás rozehráli, posbírali 
zkušenosti a pak se rovnou zařadili do hradeckého áčka. To by byli 
spokojeni asi všichni.

Co rozdílného můžete nabídnout oproti béčku Hradce?
 U nás je na ně určitě vetší tlak a odpovědnost za výsledky. Měli 
by být jedni z klíčových hráčů.

Jak hodnotíte dosavadní působení Dennyho Samka v týmu?
 Denny je velmi kvalitní hráč. Jsme rádi, že ho tu máme. Podává 
kvalitní výkony, ještě potřebujeme, aby byl více produktivní. Doufám, 
že i toto se bude s herní praxí zlepšovat.

Hostování z Hradce mu končí v lednu. Chtěli byste si ho  
udržet i nadále? Myslíte, že se vám to podaří?
 Bylo by fajn ho samozřejmě udržet. Na druhou stranu Denny má 
ambice hrát vyšší soutěže, a když se prosadí, budeme jedině rádi. 
Uvidíme v zimě, jak to dopadne.

Když vám bylo nabídnuto vedení týmu, měl jste okamžitě  
jasno, že to vezmete?
 Všechno se to seběhlo strašně rychle. Moc času jsem na rozmy-
šlenou neměl. Dá se říct, že jsem mel jasno hned.

Na trenéra jste poměrně mladý, jak jste si zejména ve svých 
trenérských začátcích zjednával mezi hráči respekt?
 Sám nevím, asi přirozená autorita (směje se). Snažím se být vždy 
a na všechno 100% připravený, s hráči mluvím vždy na rovinu, to je 
pro mě zaklad. Když jsem začínal v Převýšově, tak mi hodně pomohli 
zkušenější hráči Tomáš Sedláček, Radek Petr, Kuba Jarkovský, Petr 
Veselka a Jakub Špidlen, za což jim musím poděkovat, někteří z nich 
jsou dokonce starší než já (smích).

Když si jdete jednou za čas zahrát za Převýšov, jde už 
čistě jen o tu radost z fotbalu?
 Ano už jde jen o radost z fotbalu, ale kdo mě zná, tak vÍ že nerad 
prohrávám a chci každý zápas vyhrát.

Máte právě k Převýšovu nějaký výjimečný vztah?
 V Převýšově hraju od devatenácti, znám tam spousty lidí. Hrál 
jsem tam krajský přebor, divizi, ČFL, porazil Slavii Praha. Je to pro 
mě srdcová záležitost.

(jzk)

TOMÁŠ HRABÍK, TRENÉR CHLUMCE NAD CIDLINOU 

Moc času na rozmyšlenou nebylo. Ale jasno jsem měl hned

Tomáš Hrabík, na této fotce ještě jako asistent Michala Šmardy. 
            Foto:  Martina Hegerová

Hrabík bude mít těžkou hlavu s vymýšlením plánu, jak dostat 
 Chlumec do vytoužené horní části tabulky. 
   Foto: Martina Hegerová
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Poslední roky kopal Marek Jandík v Polici.
          Foto: Miroslav Holub

Marek Jandík (úplně vlevo) posílil tým Náchoda.
          Foto: Michal Malý

MAREK JANDÍK
Narozen: 19. dubna 1985 v Náchodě
Hráčská kariéra:
• Police nad Metují
• Náchod • Pardubice • Jakubčovice 
• Vítkovice • Sokolov • Náchod • Hradec Králové 
• Police nad Metují • Náchod. 
Největší úspěchy: 
• starty v první lize a dva vstřelené góly

V pauze zaviněné covidem přemýšlel, zda bude mít do 
fotbalu ještě chuť. A teď je Marek Jandík rázem v divizi  
Zkušený obránce se zkušenostmi z první ligy teprve nedáv-
no posílil mužstvo Náchoda, v jehož dresu už stihl odehrát 
dvě utkání. V kabině se tak sešel se svým bývalým koučem, 
poměrně nedávno ještě trenérem pražské Sparty Václavem 
Kotalem. „Nikdo lepší mě nevedl,“ jmenuje jeden z důvodů 
svého přestupu urostlý stoper, jenž poslední sezony strávil 
v Polici nad Metují. 

Až v průběhu sezony jste se stěhoval do Náchoda. Jak se 
to celé seběhlo?
 Strašně rychle. Během dvou dnů byla výměna hotová. Neměl 
jsem ani čas si říct, jestli budu platný. Předseda Police Karel Klimeš 
mě chtěl prodat do Křinic a nakonec z toho je vyšší soutěž (směje se).

V době covidu jste říkal, že ani nevíte, zda do fotbalu  
budete mít ještě chuť. A teď najednou divize. 
 Ano, pauza byla dlouhá a měl jsem pocit, že už nemá cenu po-
kračovat. Když se sezona rozjela, řekl jsem si, že ještě vydržím. I když 
jsem nevěřil, že se bude hrát.

Jak velký rozdíl teď pociťujete oproti krajskému přeboru 
a jakou úlohu byste měl v týmu mít? 
 Pokud si někdo myslí, že tam rozdíl není, tak je na omylu. Vše je 
rychlejší, takticky vyspělejší... A v mém věku to cítím mnohem více. 
Když jsem viděl data narození spoluhráčů, měl bych jim na hřišti pomo-
ci mluvením, na tréninku naopak poradit. Věřím, že to bude fungovat.

Máte ve fotbale zase o to větší motivaci? Zvlášť, když na 
lavičce sedí Václav Kotal? 
 Motivace byl jeden z důvodů. Přece jen ta šance zahrát si tuhle 
soutěž už by nikdy nepřišla. I když opustit Polici bylo těžké! Pana tre-
néra Kotala znám hodně dlouho už z působení v Náchodě a musím 
říct, že nebyl lepší trenér, který mě kdy vedl. Navíc mi dovolil splnit si 
dětský sen, a to byl další důvod, proč jsem do toho šel.

Náchod hrál v posledních sezónách na čele divize. Teď 
má ale zatím trochu jiné starosti. Co schází k lepším  
výsledkům? 
 Zatím si to asi cele sedá, odešlo pár hráčů, řekl bych důležitých. 
Na druhou stranu kluci, kteří tu hrají teď, jsou výborní fotbalisté.  
Věřím, že to zvedneme na vyšší příčky! A co schází? To hlavní - dávat 
góly a nevěnovat soupeřům góly zdarma.

Jak probíhají tréninky a příprava pod bývalým trenérem 
Sparty? 
 Tréninky jsou skvělé, trenér přesně ví, co po nás chce. Jen my 
mu to zatím bohužel neulehčujeme v zápasech. Já si jen musím 
zvyknout, na tolik tréninků týdně. Snad to bude ode mě lepší a lepší. 
Jaké máte s Náchodem cíle? Cíle musí být vždy nejvyšší. I když to 
tak u nás nevypadá, pak by nemělo cenu fotbal hrát! No a ještě aby 
vydrželo zdraví (směje se).

Sledujete výsledky Police? Týmy z čela přeboru se jí za-
čínají vzdalovat. 
 Polici budu sledovat stále, když je možnost, tak na zápas dora-
zím. Pro mě je to srdcová záležitost! Je to fotbal, soupeři jsou na ně 
více nachystaní, nebudou to mít jednoduché.

(pvh)

MAREK JANDÍK, POSILA NÁCHODA

Opustit Polici bylo těžké. Věřím, že se zvedneme na vyšší příčky
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8. KOLO:
Deštné v O.h. – Doudleby 4:2 (3:1)
..................................................................................
B: 10., 17., 64. Macháček, 16. Rýdl – 33. 
a 78. Vidlička. 45 div. R: Bolehovský Lu-
káš - Moravec Miroslav, Broulík Miroslav.

Kostelec B – Lukavice 2:2 (1:1), pen. 4:3.
..................................................................................
B: 23. Ježek, 54. Jiruška – 32. Drašnar, 
61. Cvejn. 80 diváků. R: Hrubý Miloš - 
Jedlinský Jakub, Machač Libor.

Kostelecká Lh. 
– Častolovice 1:1 (1:0), pen. 5:4.
..................................................................................
B: 28. Briesel (pen.) – 46. Bartoš. 82 
div. R: Jedlinský Luboš - Hvězda Lukáš, 
Merbs Rudolf.

Rychnov B – Dobruška B 5:2 (2:1)
..................................................................................
B: 11. a 69. Jak. Jedlinský, 37. a 53. 
Červinka, 83. Zimmer – 3. Krajňák, 52. 
Komůrka. 55 div. R: Jedlinský Miroslav - 
Urban Vladimír, Broulík Miroslav.

Albrechtice – Přepychy 0:0, pen. 5:3
..................................................................................
65 div. R: Moravec Miroslav - Plocek Lu-
boš, Nedvídek Miroslav.

Černíkovice – Borohrádek        1:0 (0:0)
..................................................................................
B: 78. D. Hanuš. 150 div. R: Steklík Lu-
káš - Zelinka Jiří, Bogdan Michal.

Zdelov - Solnice B 5:0 (3:0)
..................................................................................
B: 7. Neubecker, 21. Řičař, 44. Cvejn, 58. 
Kubový, 75. Komárek. 80 div. R: Špaček 
Ladislav - Broulík Miroslav, Urban Vladimír.

8. KOLO:
Labuť Rychnov – Týniště B      1:0 (1:0)
..................................................................................
B: 8. Janásek. 30 div. R: Jedlinský Ja-
kub - Reichl Petr.

Voděrady – Křivice 0:2 (0:2)
..................................................................................
B: 7. a 35. Vystavěl. 50 div. R: Jedlinský 
Miroslav - Nosek Martin, Nosek Milan.

Dobré – Žďár 5:3 (2:1)
..................................................................................
B: 1. Dolejš, 15. Sedláček, 68., 71., 84. J. 
Dostál – 17. Winkler, 55. Kolář (pen.), 68. 
Husák. 80 div. R: Merbs Rudolf.

Petrovice – Křovice 3:1 (1:0)
..................................................................................
B: 27. Pacholík, 58. Jánský, 68. Baťha – 
62. Šereda. 60 div. R: Jindáček Milan.

Doudleby B – Vamberk B         0:4 (0:2)
..................................................................................
B: 12. Hamerský, 37. O. Dostál, 68. Müller, 
90. Halamka. 80 div. R: Jedlinský Miroslav.

8. KOLO:
Přepychy B – Rokytnice v O.h. 1:4 (1:2)
..................................................................................
B: 21. Nardelli – 15. Žížala (pen.), 28. Cit, 48. 
Polák (vl.), 70. Forche. 31 div. R: Knapek Ja-
roslav - Hvězda Lukáš, Plocek Luboš.

Domašín – Čermná 4:3 (3:2)
..................................................................................
B: 10. Zjadin (pen.), 11. Trudič, 44. a 71. 
J. Michalík – 17. Vaněk, 21. Absolon, 66. 
Kroupa. 20 div. R: Bogdan Michal.

Slatina n. Zd. – Javornice B     2:4 (2:3)
..................................................................................
B: 14. a 26. Chlumecký – 22. Hošek (pen.), 
35. Paštika, 37. Chlachula, 68. Petřík. 100 
div. R: Reichl Petr.

Častolovice B – Roveň 4:1 (1:0) 
..................................................................................
B: 39., 61., 70., Vik, 62. Petruščak – 64. Bar-
net. 69 div. R: Nosek Martin - Nosek Milan.

České Meziříčí B – Kostelecká Lhota B 
2:1 (1:0)

..................................................................................
B: 6. Havel, 77. Bednář – 50. Voltr. 140 div. 
R: Slavkay Jan - Knapek Jaroslav.

Častolovice padly s Kosteleckou Lhotou a přišly o vedení
Antolin Lipovka OP 

Okresní fotbal     Rychnovsko

Antolin Lipovka OP
1. Rychnov B 8 6 0 2 33:11 19 0 1
2. Častolovice 8 6 0 2 26:12 19 1 2
3. Kostelec B 8 6 0 2 24:17 18 1 1
4. Zdelov 8 5 0 3 29:17 15 0 0
5. Borohrádek 8 5 0 3 19:12 15 0 0
6. Albrechtice 8 5 0 3 20:22 13 2 0
7. Deštné 8 4 0 4 24:27 13 1 2
8. Lukavice 8 4 0 4 15:15 12 2 2
9. K. Lhota 8 3 0 5 9:14 9 1 1
10. Černíkovice 8 3 0 5 10:23 9 1 1
11. Solnice B 8 3 0 5 13:21 8 2 1
12. Doudleby 8 3 0 5 19:28 8 2 1
13. Přepychy 8 2 0 6 10:19 6 1 1
14. Dobruška B 8 1 0 7 11:24 4 0 1

OP IV. třídy
1. Častolovice B 8 6 0 2 40:14 17 1 0
2. Č. Meziříčí B 8 5 0 3 33:8 16 0 1
3. K. Lhota B 7 5 0 2 23:8 15 0 0
4. Čermná 7 4 0 3 32:10 13 0 1
5. Javornice B 7 5 0 2 11:17 13 2 0
6. Domašín 7 4 0 3 24:20 12 0 0
7. Rokytnice 7 4 0 3 15:11 12 0 0
8. Roveň 7 3 0 4 19:14 10 0 1
9. Slatina 7 3 0 4 13:18 9 0 0
10. Přepychy B 6 0 0 6 7:49 0 0 0
11. Olešnice 7 0 0 7 4:52 0 0 0

OP III. třídy OP IV. třídy 

OP III. třídy
1. Dobré 7 7 0 0 25:18 19 2 0
2. Vamberk B 6 5 0 1 20:12 14 1 0
3. Týniště 7 5 0 2 16:14 14 2 1
4. Křivice 7 4 0 3 12:7 13 0 1
5. Žďár 7 4 0 3 17:15 12 0 0
6. Doudleby B 7 3 0 4 13:16 9 0 0
7. Labuť 6 2 0 4 18:20 7 0 1
8. Voděrady 7 2 0 5 14:17 6 0 0
9. Křovice 7 1 0 6 15:23 4 0 1
10. Petrovice 7 1 0 6 9:17 4 0 1



REGIONÁLNÍ FOTBALOVÉ NOVINYFOTBAL V KRAJI 15

Podívaná v Mostku: Deset gólů a tři hattricky

TJ Sokol Bílá Třemešná 
- TJ Jiskra Podhůří 5:3 (2:1)..................................................................................
B: Pátý, Macek, Jákl M., Kubelka D. Jákl J. – Hra-
decký 2, Smejkal. R: Smola. ŽK: 1:1. Div.: 70.  
Na Dubinu dorazila štika soutěže a s přispěním 
obou mužstev se hrál od začátku velmi pěkný 
fotbal. Aktivnější domácí šli do vedení ve 34. 
minutě, kdy se po rohovém kopu hlavou prosa-
dil Milan Pátý. O chvíli později vypálil gólovou 
pumelici Macek, na stav 2:0 ale záhy odpově-
děl krásnou trefou Hradecký.
Krátce po přestávce se prosadil třemešen-
ský kanonýr Martin Jákl, hosté však nesložili 
zbraně a nejprve Smejkalem, poté i znovu 
parádní brankou Hradeckého srovnali na 3:3. 
Nerozhodný stav vyprovokoval domácí tým  
k ofenzívě. V 69. minutě vrátil vedení na stranu 
Sokola hlavičkou David Kubelka a osm minut 
před koncem upravil na konečných 5:3 střída-
jící Jarda Jákl.
Trenéři obou mužstev se shodli, že byl v sobo-
tu na Dubině k vidění nadprůměrný okresní fot-
bal, k jehož úrovni kvalitním výkonem přispěla 
i trojice rozhodčích.

TJ Tatran Hostinné - TJ Strážné   5:0 (2:0)..................................................................................
B: Hák, Novotný, Morávek, Maličký, Jakoubek. 
R: Wiesner. ŽK: 2:2. Div.: 70.

TJ Rudník A - Sokol Vítězná      6:1 (2:0)..................................................................................
B: Frýba 2, Čáp 2, Zemna 2 – Dušánek. R: 
Votoček. ŽK: 0:2. Div.: 50. Do Rudníku zavítal 
houževnatý soupeř z Vítězné. Hosté ovšem tak 
nebezpeční nebyli a domácím dokázali vzdo-
rovat 20 minut, kdy se poprvé v zápase trefil 
David Čáp, který si udělal výlet k soupeřově 
šestnáctce. O 4 čtyři minuty později přidal dru-
hý gól Frýba a určil výsledek prvního poločasu.
V druhém dějství to už byla jednoznačná zále-
žitost domácích Pusinek, kteří postupně navy-
šovaly skóre. Čestný úspěch hostí zaznamenal 
v závěru utkání Dušánek.

Fotbalový klub Mostek A 
- SK Spartak Hajnice 4:6 (0:0)..................................................................................
B: Laschuk 3, Duchek – Řehák 3, Teuber 
3. R: Prinz. ŽK: 2:4. Div.: 50. Co k tomu říci? 
První poločas sice 0:0, ale na jasné šance 
4:2 pro domácí. Ve druhém poločase ofen-
zivní manévry. Hosté po chybách domácích 
odskočili na 1:4, ale domácí nesložili zbraně 
a stáhli na rozdíl jediného gólu. Poté mohl 
dorovnat Lashchuk, ale přestřelil. Hoste na-
opak z brejku utekli. Hosté se představili  
v pěkném světle.
Výkon rozhodčích byl také výborný. Domá-
cí (hlavně ti mladší) by se měli zamyslet nad 
svým postojem ke klubu, starším spoluhráčům 
a tréninku

Sportovní klub MFC Svoboda - Fotbal 
Club Mladé Buky z.s. 1:1 (0:0) penalty 3:4..................................................................................
B: Uiberlay (pen.) – Kahoun. R: Seidel. ŽK: 3:1. 
Div.: 100. Bojovné utkání, v němž měli navrch 
domácí, ale šance, které měli, vychytal hostují-

cí brankář Švejdar. Bohužel se potvrdilo opět 
pravidlo nedáš dostaneš. Nakonec remízu  
v 90. minutě zachránil proměněnou penaltou 
Uiberlay. V penaltovém rozstřelu byli šťastnější 
hosté.

Sportovní klub Janské Lázně 
- TJ Sokol Staré Buky 2:0 (1:0)..................................................................................
B: Pour, Kozák. R: Laštovka. ŽK: 2:2. Div.: 70. 
První poločas se hrál víceméně mezi vápny a 
oba týmy měly problémy se zakončením. Aktiv-
nější domácí byli po většinu poločasu lepším 
týmem, ovšem bez zakončení či nějaké vylože-
né brankové příležitosti. Vše změnila 34. min, 
kdy neúnavný domácí tahoun Pospíšil zatáhl 
po křídle míč a nacentroval ho před branku 
hostí, kde se míč dostal až na vzdálenější tyč 
kde byl Ríša Pour a ten otevřel nikým nehlídán 
skóre.
Ve druhém poločasu hráli domácí se zajiště-
né obrany a čekali na brejkovou příležitost, 
takže hosté byli opticky více u míče, ale jejich 
zakončení většinou sebral vynikající Vojta Ko-
zák nebo opět opora mezi domácími tyčemi 
Jakub Hudrlík. Hosté však nedokázali svoji op-
tickou převahu přetavit v branku, a tak uhodilo 
na domácí straně a po rohu propasíroval míč 
v 78. min. do sítě hostů Vojta Kozák a zajistil 
domácím klid v závěru utkání. Hosté se v závě-
ru utkání pokusili výsledek zvrátit, ale Hudrlík 
opět svými zákroky udržel tři body doma.

TJ Jiskra Libeč 
- FK Poříčí u Trutnova 2:1 (0:1)..................................................................................
B: Meisner 2 – Janas. R: Návlt L. ŽK: 1:0.  
Diváků: 50. Tak se konečně domácí dočkali tří 
bodů. Libečtí začali náporem a vytvořili si dvě 
šance, které ale nevyužili. Byli to ale hosté. kteří 
se ujali vedení po chybě domácích.
Ve druhém poločase srovnal stav utkání To-
máš Meisner. Byli to ale zase hosté, kteří se 
mohli ujmout vedení, neboť byla na domácí 
nařízena přísná penalta. K míči se postavil hos-
tující Janas, ale trefil pouze tyč. Hrálo se pak 
nahoru, dolu se šancemi na obou stranách. 
Když už si každý myslel, že budou následovat 
pokutové kopy, z posledního brejku otočil utká-
ní Tomáš Meisner.

FK Sokol Volanov - TJ Baník 
Rtyně v Podkrkonoší 1:1 (1:1) pen. 2:1..................................................................................
B: Voňka T. – Havel. R: Černý. ŽK: 2:0. Di-
váků: 75. Utkání se odehrávalo pouze na hos-
tující půlce, kde Rtyně zaparkovala autobus  
a domácí pouze dobývali a dobývali. Domácí 
Sokolíci se zmohli pouze na remízový výsle-
dek, a tak utkání vyústilo do penaltového roz-
střelu, kde exceloval domácí Trailin. Dva body 
zůstávají ve Volanově.

TJ Sokol Černý Důl 
- TJ Jiskra Kuks   4:2 (3:1)..................................................................................
B: Ilič 2, Pavlíček Z., Vídeňský - Šibor 2. R: Bitt-
man. ŽK: 2:3. Div.:50.

TJ Sokol Kunčice nad L. 
- TJ Sokol Prosečné         1:1 (0:0) pen. 3:1..................................................................................

B: Jeřábek D – Špička L. R: Černý. ŽK: 0:1. 
Div.: 55.

TJ Rudník B - TJ Lánov 4:5 (2:3)..................................................................................
B: Tichý, Kršík, Hofman, Štemberka – Erben, 
Tošovský, HArtig, Foubík, Škoda. R: Votoček. 
ŽK: 0:1. Div.: 50.

Fotbalový klub Mostek B 
- FC Libotov 4:3 (3:3)..................................................................................
B: Borůvka 2, Belák L. 2 – Kraus, Pitro J., Vr-
šecký. R: Boubín. ŽK: 3:1. Div.: 70.

Bernartice/Žacléř B - TJ Jiskra Bohu-
slavice nad Úpou nehráno pro nedostateč-
ný počet hráčů domácích

TJ Jiskra Horní Maršov 
- TJ Spartak Pilníkov 0:1 (0:1)..................................................................................
B: Duong. R: Smola. Bez karet. Div.: 50.

FK Baník Radvanice v Č. 
- TJ Sokol Malé Svatoňovice      2:3 (1:3)..................................................................................
B: Seňko, Hepnar – Málek, Králíček, Tišler. R: 
Boubín. Bez karet. Div.: 30.

TJ Sokol Starý Rokytník 
- TJ Jiskra Lampertice           3:2 (2:2)..................................................................................
B: Bartoš, Jirka, Havrda - Kadlec, Popelka. R: 
Doubic P. ŽK: 2:1. Div.: 50.

Okresní fotbal     Trutnovsko

OP MUŽI SKUPINA „A“

OP MUŽI SKUPINA „B“

OS III. TŔÍDY muži skupina „A“
1. Lánov 7 6 0 1 32:8 18
2. Rudník B 6 4 1 1 20:12 13
3. Prosečné 6 3 2 1 20:10 12
4. Č. Důl 7 3 2 2 25:14 11
5. Kunčice 7 2 3 2 19:14 11
6. Libotov 7 2 1 4 19:17 8
7. Mostek B 7 2 1 4 10:40 8
8. Kuks 7 0 0 7 7:37 0

OP muži skupina „A“ OFS Trutnov
1. B. Třemešná 7 6 1 0 30:9 19
2. Rudník A 7 5 0 2 26:11 15
3. Hostinné 7 4 1 2 22:12 14
4. Podhůří 7 4 0 3 19:19 12
5. Strážné 7 3 1 3 13:14 11
6. Vítězná 7 2 0 5 15:26 6
7. Hajnice 7 1 1 5 13:30 4
8. Mostek A 7 1 0 6 13:30 3

OP muži skupina „B“ OFS Trutnov
1. Volanov 7 6 1 0 24:8 20
2. Ml. Buky 7 3 3 1 21:11 14
3. Rtyně 7 2 4 1 12:10 12
4. Poříčí 7 3 0 4 14:16 9
5. J. Lázně 7 2 1 4 8:19 8
6. Svoboda 7 2 1 4 14:14 7
7. St. Buky 7 2 1 4 14:20 7
8. Libeč 7 2 1 4 14:23 7

OS III. TŔÍDY muži skupina „B“
1. Bohuslavice 7 5 1 1 25:6 17
2. Pilníkov 7 5 2 0 25:6 17
3. St. Rokytník 7 5 1 1 21:14 17
4. M. Svatoňovice 7 5 0 2 20:14 15
5. Radvanice 7 2 1 4 18:20 8
6. H. Maršov 7 1 1 5 7:22 4
7. Lampertice 7 1 0 6 12:22 3
8. Bernartice/Žacléř B 7 1 0 6 4:28 3

OS III. TŘÍDY
MUŽI SKUPINA „A“:

OS III. TŘÍDY
MUŽI SKUPINA „B“
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Béčko Bělohradu otočilo duel a drží se v čele

8. KOLO
TJ Sokol Lužany – SK Robousy 4:1 (0:0)..................................................................................
B: Berger, Topič P., Tománek, Mikule – Kará-
sek. R: Hron – Vedral, laik. ŽK: 4:2. Div.: 65. 
Domácí nastoupili v sousedském derby opět 
v pozměněné sestavě a první poločas to bylo 
znát, soupeře tlačili, ale chyběl klid ke skórová-
ní, takže poločas skončil remízou.
Ihned po změně stran domácí vstřelili gól a to 
je uklidnilo. V 60. minutě přidali domácí druhý 
gól a zdálo se být rozhodnuto. V 67. minutě 
hosté snížili z pokutového kopu, ale domácí 
vzápětí přidali třetí a pak i čtvrtý gól, a bylo  
o zápase rozhodnuto. Výborný výkon domá-
cích a zasloužená výhra.

TJ Sokol Jičíněves – TJ Sokol Libáň 
 2:4 (2:2)..................................................................................
B: Angelov 2 – Tu Hai Linh, Bányácski, Tu Hai 
Chau, vlastní (Angelov). R: Plíšek. ŽK: 2:1. Div.: 
70. Z mála domácí do poločasu vytěžili remízu 
2:2. Druhý poločas začali domácí zahozenou 
penaltou a to pro ně bylo smrtelné. Pak už si to 
kluci z Libáně pohlídali.

Sokol Milíčeves 
– TJ Lázně Bělohrad „B“ 1:2 (1:0)..................................................................................
B: Havránek – Pour 2. R: Kriegler – Janatka, 
laik. Delegát: Hradecký. ŽK: 3:3. ČK: 1:0 (Ča-
pek po 2 ŽK). Div.: 68. Pohledný bojovný zápas 
s nebezpečnými situacemi na obou stranách  
s výbornými výkony obou brankářů. Domácí se 
ujali vedení po hlavičce Havránka, další šance 
na obou stranách zůstaly nevyužity.
Po přestávce hned v první minutě skóroval 
Pour. Utkání rozhodla 75. minuta, kdy hostu-
jící brankář zasáhl skvěle po střele z trestného 
kopu a prakticky z protiútoku do rozhozené 
obrany domácích rozhodl opět Pour. Domácí  
i v deseti bojovali o bod, ale jejich snaha zůsta-
la bez efektu.

TJ Sokol Dětenice 
– 1. FK Nová Paka „B“ 1:3 (0:2)..................................................................................
B: Ondruš – Ulrich, Wolf, Kříž. R: Douša – 
Schlesinger, Kriegler. Delegát: Střížka. ŽK: 1:0. 
Div.: 65. Domácím se pokus o zlepšení nepo-
dařil ani ve druhém poločase, až v závěrečné 
desetiminutovce. I když za stavu 0:3, přeci 
jenom se podařilo snížit a dokonce si vytvořit 
šance na vyrovnání. Ty se bohužel nepromě-
nily a tak se všechny body celkem zaslouženě 
stěhují do Nové Paky.

TJ Sokol Chomutice – TJ SKP Valdice
 Odloženo na 28. 10. 2021..................................................................................

8. KOLO
FK FC AMA Žeretice 
– TJ Sokol Nemyčeves „B“     0:5 (0:3)..................................................................................
B: Portyš 2, Blažek 2, Brožíček. R: Kučera. ŽK: 
1:1. Div.:33. Domácí mají dost zraněných a to 
ještě po zápase s Češovem přibyli další dva, 
takže trenér měl problém dát dohromady muž-
stvo. Hosté využili toho, že jim nehrálo áčko, 
tak někteří z nich postavili a to bylo znát. Utkání 
se hrálo slušně a svým výkonem k tomu při-
spěl i hlavní rozhodčí Kučera.

SK Sobotka „B“ – TJ TK Žlunice 2:6 (0:2)..................................................................................
B: Halbych 2 – Louda 3, Gorel, Calta, Tomi. R: 
Šolc. ŽK: 0:3. Div.: 50. O výsledku zápasu roz-
hodly individuální chyby domácích.

SK Podskalan Podhradí 
– SK Češov  3:0 (1:0)..................................................................................
B: Šábrt 2, Kašík M. R: Novotný. Hráno bez 
karet. Div.: 70. Již v první minutě kopali do-
mácí penaltu po faulu na Dobiáše a Šábrt jí 
proměnil. První půle byla ve znamení stálého 
držení míče domácích, největší šanci zazdil J. 
Kašík, hosté se dostali do tutovky jednou, ale 
Lukáš přestřelil. Druhá půle byla vyrovnanější, 

rozhodl přímý kop Pištěka v 60. minutě, který 
gólman vyrazil a Šábrt skóroval podruhé. V 72. 
minutě po výkopu Jauerniga se dostal míč ke 
Kašíkovi a ten sólo proměnil.

SK Miletín „B“ – TJ Sokol Libuň 11:1 (5:1)..................................................................................
B: Bartoníček 3, Richter 2, Vondrouš 2, Hasni 
Agrebi Marwen, Dubec, vlastní (Morávek T., 
Volšička) – Dubravský. R: Obermajer.

FK Kopidlno „B“ 
– TJ Sokol Železnice „B“ 2:0 (0:0)..................................................................................
B: Klaban 2. R: Novotný. ŽK: 1:2. Div.: 55. Do-
mácí byli o něco lepší, vypracovali si více šancí 
v prvním poločase, ale tradičně nedali ani jed-
nu. Hosté byli hodně nepříjemní, a snaživí, ale 
neměli prakticky žádnou jasnou příležitost, aby 
dali branku. Druhý poločas byla hra vyrovnaná, 
ale domácí dokázali proměnit nabídnuté šan-
ce díky Klabanovi, a dvěma góly poslali hosty 
domů bez bodu.

FK Poříčí u Trutnova 
- FK Baník Radvanice v Č.       3:2 a 6:0..................................................................................
Svoboda/J.Lázně 
- TJ Sokol Bílá Třemešná 2:4 a 4:1..................................................................................
Rudník/Lánov 
- TJ Sokol Malé Svatoňovice   2:1 a 0:2..................................................................................
Sokol Provodov - TJ Velichovky 1:2 a 1:0

TJ Sokol Kunčice nad L.
 - TJ Lánov 2:1 a 0:1..................................................................................
SK Sparta Úpice - TJ Spartak Pilníkov 7:0..................................................................................

Sokol Vítězná - TJ Spartak Pilníkov 3:0..................................................................................
SK Sparta Úpice - Sokol Vítězná 5:0

TJ Lánov - TJ Sokol Bílá 
Třemešná 3:5 a 3:5..................................................................................
Sokol Vítězná 
- MFK Trutnov B 12:0 a 14:1..................................................................................
TJ Tatran Hostinné 
- FK Baník Radvanice v Č.     0:4 a 2:8..................................................................................
Sportovní klub MFC Svoboda 
- FK Dolní Kalná 35:0 a 22:1..................................................................................
TJ Sokol Malé Svatoňovice 
- Kocbeře/Hajnice 11:2 a 7:0..................................................................................
MFK Trutnov-dívky 
- SK Sparta Úpice 21.9.2021

Sokol Vítězná 
- TJ Tatran Hostinné 3:9 a 4:14..................................................................................
Fotbal Club Mladé Buky 
- TJ Sokol Bílá Třemešná       5:5 a 5:3..................................................................................
TJ Sokol Malé Svatoňovice 
- TJ Dvůr Králové nad L.         3:4 a 8:8..................................................................................
TJ Jiskra Podhůří - TJ Lánov 4:7 a 4:2..................................................................................
MFK Trutnov B - TJ Baník Žacléř..................................................................................
SK Sparta Úpice - TJ Baník Žacléř..................................................................................
MFK Trutnov B 
- SK Sparta Úpice          3:8 a 5:6

EUROVIT
OKRESNÍ PŘEBOR MUŽŮ 

Okresní fotbal     Jičínsko

KERAMTECH OP
starších žáků OFS Trutnov

PENZION Poříčí OP
mladších žáků OFS Trutnov

LION SPORT OP starších 
přípravek OFS Trutnov

LION SPORT OP mladších 
přípravek OFS Trutnov

Okresní fotbal     Trutnovsko

PLACHETKA
III. TŘÍDA MUŽŮ 

EUROVIT OKR. PŘEBOR MUŽŮ - 8. kolo
1. Lázně Bělohrad B 6 5 0 0 1 20:10 15
2. Lužany 5 4 0 1 0 22:7 13
3. Nemyčeves A 5 4 0 1 0 19:9 13
4. Valdice 5 3 0 0 2 13:11 9
5. Libaň 6 3 0 0 2 15:15 9
6. SK Robousy 5 2 1 0 2 15:12 8
7. Nová Paka B 5 2 0 0 3 15:20 6
8. Dětenice 6 1 1 1 3 12:17 6
9. Chomutice 4 1 1 0 2 9:13 5
10. Milíčeves 5 1 0 0 4 8:18 3
11. Jičíněves 6 0 0 0 6 7:22 0

PLACHETKA III. TŘ. MUŽŮ - 8. kolo
1. Žlunice 5 5 0 0 0 29:6 15
2. Miletín B 5 4 0 0 1 34:13 12
3. Kopidlno B 5 4 0 0 1 21:7 12
4. Železnice B 5 3 0 0 2 16:9 9
5. Nemyčeves B 5 3 0 0 2 13:19 9
6. Podhradí 5 2 0 0 3 15:18 6
7. Žeretice 5 2 0 0 3 8:20 6
8. Češov 5 1 0 0 4 4:13 3
9. Libuň 5 1 0 0 4 8:28 3
10. Sobotka B 5 0 0 0 5 5:20 0
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Okresní fotbal     Jičínsko

Skupina A – 4. kolo
FK Košťálov-Libšát 
– TJ Sokol Rovensko p. Troskami 12:0 (7:0)..................................................................................
B: Košťál 4, Šalda 4, Vejnar, Bubeník J., Bube-
ník P., Ježek.

TJ Sokol Martinice 
– TJ Sokol Nová Ves n. Popelkou 3:2 (2:1)..................................................................................
B: Fejkl J. 2, Hnik – Kracík, Dědek.

Železnice/Valdice – SK Robousy 1:13 (0:5)..................................................................................
B: Jerie – Vaněk 5, Kazda J. 3, Kazda V. 3,  
Holeček, Janek.

TJ Sokol Libuň – FK Sedmihorky ..................................................................................
odloženo na 22. 9. 2021

Skupina A – předehrávka 5. kola
TJ Sokol Rovensko p. Troskami 
– TJ Sokol Libuň 4:6 (3:4)..................................................................................
B: Juráš 2, Havelka 2 – Nešněra 2, Škopán 2, 
Kyjonka, Beran.

Skupina B – 4. kolo
TJ Sokol Jičíněves – FK Kopidlno 0:8 (0:4)..................................................................................
B: Kóre 5, Sedláček 2, Rozsypal F.

Sokol Milíčeves – SK Sobotka      3:11 (1:5)..................................................................................
B: Ivanov 2, Agh – Elebrant 5, Doležal 4, Kunst 2.

TJ Sokol Lužany 
– TJ Sokol Chomutice 7:8 (5:2)..................................................................................
B: Vích 3, Mach 2, Dočkal, Lufínek – Koubek 
2, Sedláček 2, Kareš, Bílek, Myška, Veselý.

SportFotbal OKRESNÍ 
PŘEBOR STARŠÍCH ŽÁKŮ

SPORTFOTBAL OP ST. ŽÁKŮ - SK B
1. Kopidlno 3 3 0 0 0 20:7 9
2. Jičíněves 4 3 0 0 1 23:13 9
3. Libáň 3 2 0 0 1 36:12 6
4. Milíčeves 3 2 0 0 1 16:18 6
5. Sobotka 4 1 0 0 3 17:34 3
6. Chomutice 4 1 0 0 3 17:44 3
7. Lužany 3 0 0 0 3 10:21 0

SPORTFOTBAL OP ST. ŽÁKŮ - SK A
1. Robousy 3 3 0 0 0 66:2 9
2. Sedmihorky 3 3 0 0 0 44:5 9
3. Košťálov-Libštát 4 3 0 0 1 27:18 9
4. Nová Ves n. Pop. 4 2 0 0 2 16:13 6
5. Martinice 4 2 0 0 2 21:21 6
6. Železnice/Valdice 4 1 0 0 3 22:36 3
7. Libuň 4 1 0 0 3 12:60 3
8. Rovensko p. Tros. 5 0 0 0 5 6:71 0

3. KOLO
SK Robousy – TJ Sokol Libáň  8:0 (3:0)..................................................................................
B: Vídeň 5, Škaloud, Šulc, Karban.

SK Jičín – Lázně Bělohrad/Javorka 2:1 (1:0)..................................................................................
B: Zadražil, Kuželová – Poner.

Sokol Milíčeves – SK Sobotka 3:11 (1:6)..................................................................................
B: Soukup T., Soukup D., Mach – Pavlíček J. 
7, Halbych Š., Pavlíček V., Šouta J., Svoboda.

TJ Sokol Jičíněves 
– Železnice/Valdice 1:5 (0:4)..................................................................................

B: Vlasatý – Repka 3, Macák, Maxa.

TJ Sokol Lužany 
– Železnice/Valdice  3:5 (0:2)..................................................................................
B: Bičiště 3 – Macák 2, Maxa 2, Repka.

Lázně Bělohrad/Javorka 
– TJ Sokol Libáň 10:1 (3:0)..................................................................................
B: Harčarik 3, Matouš 3, Dlab, Freiberg, 
Praus, Šmejc – Šoltys V.

SK Robousy – SK Jičín 4:2 (2:0)..................................................................................
B: Vídeň 3, Karban – Hanč, Fronc.

SK Sobotka – TJ Sokol Chomutice 5:8 (2:3)..................................................................................
B: Pavlíček J. 3, Pavlíček V. 2 – Bílek 3, Bed-
nář 2, Šikýř 2, Zapala.

TJ Sokol Lužany 
– TJ Sokol Jičíněves 7:2 (3:1)..................................................................................
B: Bičiště 4, Zavadil, Fejfar A., Mach – Korejs, 
Vlasatý.

SK Robousy 
– Lázně Bělohrad/Javorka 3:2 (0:0)..................................................................................
B: Karban, Vídeň, Šulc – Harčarik 2.

TJ Sokol Libáň – SK Jičín 2:4 (2:1)..................................................................................
B: Šoltys V., Martinec – Janko, Fron, Tran 
Thanh Binh, Kuželová.

Sokol Milíčeves 
– TJ Sokol Chomutice 3:8 (3:4)..................................................................................
B: Mach, Soukup T., Soukup D. – Bílek 3, Bed-
nář, Kulhánek, Římal, Šikýř, Zahálka.

JEŽEKSPORT OKRESNÍ 
PŘEBOR STARŠÍ přípravky

3. KOLO
SK Jičín „B“ – Železnice/Valdice 4:3 (0:2)..................................................................................
B: Kozák 2, Hnízdo, Pomazal T. – Khun, Kob-
rle, Malý.

FK Kopidlno – TJ Sokol Jičíněves 1:6 (1:4)..................................................................................
B: Horna – Junek 3, Urbaník, Vlasatý, Dušek.

N+S Paka – TJ Jiskra Hořice       0:8 (0:4)..................................................................................
B: Kobrle 2, Zvěřinová 2, Rozsévač, Drbohlav, 
Trejbal, Vondra.

SK Robousy – SK Jičín „A“      0:11 (0:7)..................................................................................
B: Jiránek 3, Buňka Š. 2, Martínek 2, Kříž, Šat-
ra, Buňka M., Kaňka.

SK Robousy – Železnice/Valdice 3:5 (2:2)..................................................................................
B: Karban 2, Klimeš – Červinka 3, Malý 2.

TJ Jiskra Hořice – FK Kopidlno 10:0 (5:0)..................................................................................
B: Kobrle 2, Drbohlav 2, Mihok 2, Zvěřinová 2, 
Rozsévač, Trejbal.

SK Jičín „A“ – SK Jičín „B“        6:1 (0:0)..................................................................................
B: Jiránek 3, Kučera, Jór, Buňka M. – Krykorka.

N+S Paka – TJ Sokol Jičíněves 6:5 (2:3)..................................................................................
B: Ulvr 4, Antoš 2 – Junek 2, Urbaník 2, Vlasatý.

N+S Paka – FK Kopidlno          7:9 (4:3)..................................................................................
B: Ulvr 4, Kracík, Lipenský, Řehák – Horna 4, 
Jirák 4, Bernard.

Železnice/Valdice – SK Jičín „A“ 1:8 (0:5)..................................................................................
B: Kobrle – Kučera 4, Martínek 2, Šatra, Jiránek.

SK Robousy – SK Jičín „B“     7:6 (3:2)..................................................................................
B: Karban 5, Haratický, Klimeš – Kořínek, Hníz-
do, Jiránek, Krykorka, Pomazal T., Pomazal M.

TJ Sokol Jičíněves 
– TJ Jiskra Hořice 6:5 (2:4)..................................................................................
B: Junek 2, Urbaník 2, Vlasatý 2 – Kobrle 3, 
Drbohlav, Zvěřinová.

BELSPORT OKRESNÍ 
PŘEBOR MLADŠÍ přípravky



 6. KOLO 
Ji. Machov - So. Stárkov 0:0  ..................................................................................
80 div. R: Šolc Petr Tata. Vyrovnaný zápas s mi-
nimem šancí na obou stranách skončil spraved-
livou dělbou bodů. 
TJ Velké Poříčí B 
- SK Červený Kostelec B 2:3 (0:2) ..................................................................................
101 div. Střelci: 53. Nguyen Van Son (pen.), 63. 
Lupínek Tomáš - 4. Havlíček Karel, 13. Mud-
roch Zdeněk, 54. Malina Josef. R: Prušinovský 
Štěpán. V prvním poločase jsme obdrželi brzy 
branku a vzápětí druhou. Do druhého poloča-
su jsme prostřídali a byli i lepší, ale na zaslou-
ženou remízu jsme nedosáhli. Děkuji všem do-
rostencům, kteří nastoupili, nezklamali a jsou 
příslibem do budoucna.  
SK Babí - Sokol Provodov 8:1 (6:0) ..................................................................................
100 div. Střelci: 6. Voborník Aleš, 7. Hejzlar Ja-
kub,21. Voborník Aleš, 26. Kozák Daniel, 31. 
Schrötter Michal, 44. Kozák Daniel, 71. Malina 
Lukáš 84. Hrnčíř Tomáš - 68. Modřanský Mar-
tin. R: Bareš Marcel. Jednoznačné a vysoké ví-
tězství nad snaživým soupeřem, který domácí 
moc nepotrápil. Již po prvním poločase bylo 
rozhodnuto o vysokém vítězství domácích, kte-
ří vynikali v rychlosti a kombinaci. 
AFK Hronov - TJ Dolany 3:0 (0:0) ..................................................................................
10 div. Střelci: 65. Rosokha Mykola, 83. Valtera 
Jakub, 87. Káva Matěj. R: Hampl David. 
So. V. Jesenice - Sp. Police n/M B 6:0 (3:0) ..................................................................................
80 div. Střelci: 21. Hadvich Lukáš, 33. Patrný 
Dominik, 36. Tulej Lukáš, 75. Marel Jan, 78. Tu-
lej Lukáš, 89. Macháček Luděk. R: Tokár Pavel. 
Domácí po selhání v minulém kole tentokrát Po-
lici B jasně přehráli v poměru 6:0. Již v 22. min. 
hlavičkou do šibenice otevřel skóre Hadvich.  
V 34. min. po chybě obrany hostí Patrný zvýšil 
na 2:0. O dvě minuty později Lukáš Tulej upravil 
poločasový stav na 3:0. Ve druhé půli 72. min. 
po rohovém kopu hlavou Marel na 4:0. Vzápětí 
Tulej Lukáš opět po rohovém kopu volejem 5:0. 
V poslední minutě ještě dorostenec Macháček 
pohotově zakončil na konečných 6:0.  
So. Zábrodí - TJ Velichovky             3:4 (2:1) ..................................................................................
40 div. Střelci: 6. Koval Ondřej, 26. Škoda Da-
vid, 77. Dvořák Jan - 10. Dyrc Petr, 57. Hykš Jo-
sef, 60. Emlar Lukáš, 90. Emlar Lukáš. R: Krej-
ska Roman. Vyrovnané utkaní, které v závěru 
utkaní zvládli lépe hosté a 91. min dali vítězný 
gól a berou tři body. 

4. KOLO 
So. Mezilesí - T. J. Jiskra 
Martínkovice 1:0 (0:0) ..................................................................................
40 diváků. Střelci: 56. Lanta Zděněk. Rozhod-
čí: Prokeš Jiří. 

So. Heřmánkovice - So.Otovice  1:7 (0:3) ..................................................................................
80 div. Střelci: 70. Bouška Petr (pen.) - 7. Kori-
tyák Jakub, 14. Kratochvíl Radek, 35. Korityák 
Jakub, 65. Korityák Jakub, 77. Korityák Jakub, 
81. Salfický Ondřej, 87. Salfický Ondřej. R: 
Hampl David.  

So. Křinice - So. Božanov 2:3 (1:1) ..................................................................................
50 div. Střelci: 40. Uždil Miroslav, 72. Hošek 
Pavel - 29. Svědík Martin, 76. Bakeš Martin, 87. 
Wilke Ervín. R: Martínek Pavel. 

Loko. Meziměstí B - TJ Rasošky 3:3 (3:3) ..................................................................................
80 div. Střelci: 25. Pokorný Tomáš, 29. Ptáček 
Petr, 32. Holman Radek - 34. Toman Petr, 42. 
Pilař Jiří, 44. Pilař Matěj. R: Gernát Lukáš. 

3. KOLO
TJ Loko Meziměstí - FK Náchod 2:0 (0:0) ..................................................................................
40 div. Střelci: 35. Beran Vojtěch, 40. Adamíra 
David. R: Hampl David.  

MFK N. Město n/M B 
- Spartak Police n/M      3:2 (1:0) Pen: 3:2  ..................................................................................
30 div. Střelci: 20. Škoda Matěj, 40. Ryšavý Da-
vid - 36. Krtička Šimon, 50. Krtička Šimon. R: 
Tokár Pavel.  

TJ Slavoj Teplice n/M 
- AFK Hronov 2:10 (1:4) ..................................................................................
18 div. Střelci: 10. Kalaš Patrik, 50. Kalaš Patrik 
- 4. Lazok Lukáš, 8. Baláž Miroslav, 20. Baláž 
Miroslav, 30. Baláž Miroslav, 44. Puraš Josef, 
46. Vojtěch Vojta, 50. Vávra Tomáš, 55. Lok-
venc Marek, 56. Thér Vendelín, 60. Thér Ven-
delín. R: Hampl David. 

Zábrodí/Babí 
- TJ Slovan Broumov B 9:1 (4:0) ..................................................................................
30 div. Střelci: 9. Flechtner Josef, 21. Just Ja-
kub, 22. Just Jakub, 28. Flechtner Josef, 35. 
Just Jakub, 45. Just Jakub, 49. Flechtner Jo-
sef, 50. Just Jakub, 59. Chráska Josef - 40. 
Gago Jiří (pen.). R: Šolc Petr Tata.
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Vedoucí Babí potvrdilo formu, rozstřílelo Provodov
JOPECO OP MUŽI

Okresní fotbal     Náchodsko

JOPECO OP MUŽI - 6. kolo
1. Babí 6 4 2 0 21:10 14
2. Velichovky 5 3 2 0 14:8 11
3. V. Jesenice 6 3 1 2 15:10 10
4. Hronov 5 3 1 1 12:8 10
5. Stárkov 5 2 3 0 10:4 9
6. Č. Kostelec B 5 3 0 2 11:11 9
7. Police B 5 3 0 2 11:14 9
8. Zábrodí 6 2 1 3 16:14 7
9. Machov 5 2 1 2 7:6 7
10. Teplice 5 2 0 3 10:13 6
11. V. Poříčí B 6 1 1 4 13:15 4
12. Dolany 6 0 2 4 6:15 2
13. Provodov 5 0 0 5 7:25 0

VEBA OS MUŽI AGRO CS OP ML. ŽÁCI 

VEBA OS MUŽI - 4. kolo
1. Božanov 4 3 0 1 11:8 9
2. Mezilesí 4 3 0 1 8:5 9
3. Martínkovice 4 2 0 2 14:12 6
4. Otovice 4 2 0 2 13:11 6
5. Meziměstí B 4 1 2 1 14:11 5
6. Rasošky 4 11 2 1 11:10 5
7. Křinice 4 0 3 1 12:13 3
8. Heřmánkovice 4 0 1 3 9:22 1

AGRO CS OP ML. ŽÁCI - 3. kolo
1. Zábrodí/Babí 3 3 0 0 21:4 9
2. N. Město B 2 2 0 0 13:3 5
3. Hronov 1 1 0 0 10:2 3
4. Náchod 3 1 0 2 11:15 3
5. Teplice 3 1 0 2 14:21 3
6. Meziměstí 3 1 0 2 5:12 3
7. Broumov B 3 1 0 2 5:21 3
8. Police 2 0 0 2 4:5 1
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Malšova Lhota zase pálila, navíc drží čisté konto

Hradec Králové – Dohrávkou 2. kola a sed-
mým dějstvím pokračoval soutěžní ročník 
2021/22 DAHASL okresní fotbalový přebor 
dospělých Královéhradecka.
Čtvrteční dohrávka Chlumec C vers. Nový  
Bydžov B vyzněla pro hosty.
V šesti sobotních zápasech Chlumec C vy-
hrál v Ohnišťanech, v duelu z chvostu tabulky 
Myštěves zvítězila v Boharyni, Libřice si za-
jely pro první prohru do Roudnice, Malšova 
Lhota (při 5 výhrách má skóre 32:0) deklaso-
vala Červeněves, Lovčice zdolaly Dohalice  
a Prasek si připsal těsnou výhru nad Novým 
Bydžovem B.
Jediný nedělní duel Vysoká B vers. Lhota  
p. L. přinesl 3 body pro domácí.
Čisté konto udrželi brankáři: Saidl (Nový  
Bydžov B), Ruml (Roudnice B) a Vaněček 
(Malšova Lhota). Hattrick zaznamenal Vejr  
z Malšovy Lhoty.

2. KOLO dohrávka:
Chlumec C – Nový Bydžov B           0:3 (0:2)..................................................................................
V sousedském duelu do černého stříleli pouze 
hosté. B: Rejl, Marek, Míšek, R: Čožík

7. KOLO:
Ohnišťany – Chlumec C 2:4 (1:4)..................................................................................
O výhře rozhodli hosté již v 1. poločase. B: Ko-
páč, Lukášek z pen. – Hubený 2, Mlynář, Šafrá-
nek, R: Čožík.

Boharyně – Myštěves 1:2 (0:1)..................................................................................
Zápas týmů z chvostu tabulky vyzněl pro hosty, 
když domácí skóre korigovali až v závěru. B: 
Melichar – Sláma, Ragula, R: Doubrava.

Roudnice B – Libřice 2:0 (1:0)..................................................................................
Utkání o přední příčky skončilo výhrou domá-
cích, pro hosty to byla první prohra v ročníku.
B: Vlasák, Novák, R: Mottajček.

Malšova Lhota – Červeněves        11:0 (7:0)..................................................................................
Domácí si otevřeli střelnici a připsali si výraz-
nou výhru, navíc dosud neinkasovali při skóre 
32:0! B: Vejr 3, Koblížek Jan 2, Stoszek 2, Bez-
voda, Havelka, Koblížek Jakub, Musil, R: Ilič.

Lovčice – Dohalice 2:1 (1:0)..................................................................................
Hosté v 71. minutě snížili na rozdíl jediného 
gólu, ale na bod už nedosáhli. B: Kafka, Jelí-
nek – Kulhánek, R: Štosek.

Prasek – Nový Bydžov B 2:1 (1:0)..................................................................................
Početné publikum téměř 200 diváků vidělo za-
jímavý zápas a těsnou výhru domácích.
B: Hrubý, Klzo - Špinka, R: Kubišta.

Vysoká B – Lhota p. L. 2:1 (0:0)..................................................................................
Zápas se lámal ve 2. poločase, kdy šli hosté do 
vedení. Domácí poté dvěma trefami Jana Jar-
kovského skóre otočili. B: Jarkovský 2 – Hegr, 
R: Firbacher F.

5. KOLO dohrávka:
Cerekvice – Probluz 0:4 (0:2)..................................................................................
Dohrávka vyzněla pro hosty, kteří navlékli šestý 
vítězný korálek. B: Kučera 2, Neumann F., Krej-
čík, R: Grossman.

7. KOLO:
Libčany B – Probluz 1:6 (1:4)..................................................................................
Hosté si připsali již sedmou výhru, když se pěti 
góly blýskl Filip Neumann. B: Moravec – Neu-
mann 5, Klouček, R: Částka.

Jeníkovice – Stěžery B 1:6 (0:4)..................................................................................
O výrazné výhře rozhodli hosté již v 1. poloča-
se. B: Pražák – Bleha 3, Karabinoš 2, Patoraj, 
R: Grossman.

Hořiněves – Lok. Hradec B 3:1 (2:0)..................................................................................
Zápas sousedů v tabulce dovedli ke 3 bodům 
domácí. B: Hošek, Rejfek, Frýda – Spielvogel, 
R: Kincl.

Neděliště – Olympia Hradec           7:4 (2:2)..................................................................................
Branková přestřelka po změně stran vyzněla 
pro domácí, když oba týmy dohrály pro vylou-
čení o desti. B: Shejbal 4, Nosek, Stanner, Ko-
courek – Príslupský 2, Klátil, Zvelebil, ČK 1:1, 
R: Koza V.

Dohalice B – Sendražice 0:5 (0:1)..................................................................................
Zápas hosté rozhodli ve 2. poločase, kdy při-
dali 4 góly. B: Malý 3, Lipenský J., Košata, R: 
Šťastný.

Malšova Lhota B – Cerekvice         5:1 (1:1)..................................................................................
Po nerozhodném poločase se domácí výraz-
ně prosadili, když druhý hattrick za víkend za-
znamenal Vejr. B: Vejr 3, Koblížek J., Kotlant 
– Pour, R: Česák.

Nový Hradec B – Lhota p. L. B        6:0 (2:0)..................................................................................
Utkání týmů z opačných pólů tabulky ovládli 
očekávaně domácí. B: David 2, Lorenc, Kar-
mín, Berger, Hodač, R: Novotný D.

DAHASL OKRESNÍ PŘEBOR

AM GNOL III. TŘÍDA „VÝCHOD“

Okresní fotbal     Královéhradecko

DAHASL okresní přebor
1. Prasek 7 6 0 1 15:7 18
2. Libřice 7 5 1 1 20:7 16
3. Malš. Lhota 5 5 0 0 32:0 15
4. Roudnice B 7 4 2 1 17:3 14
5. Dohalic 6 4 1 1 17:3 13
6. N. Bydžov B 6 3 1 2 22:11 10
7. Chlumec C 7 3 0 4 9:19 9
8. Lhota p. L. 7 2 1 4 13:13 7
9. Ohnišťany 7 2 1 4 10:11 7
10. Lovčice 7 2 1 4 11:19 7
11. Vysoká B 7 2 1 4 11:31 7
12. Červeněves 7 1 3 3 7:22 6
13. Myštěves 7 1 1 5 7:21 4
14. Boharyně 7 0 1 6 6:30 1

AM GNOL III. TŘÍDA „VÝCHOD“
1. Probluz 7 7 0 0 40:9 21
2. Nový Hradec B 7 6 1 0 41:11 19
3. Sendražice 7 6 0 1 37:7 18
4. Neděliště 7 4 1 2 25:20 13
5. Hořiněves 7 4 0 3 22:23 12
6. Olympia HK 7 3 1 3 35:24 10
7. Stěžery B 7 3 1 3 18:13 10
8. Lok. Hradec B 7 3 1 3 13:17 10
9. Malš. Lhota B 7 2 2 3 18:19 8
10. Cerekvice 7 2 1 4 11:22 7
11. Libičany B 7 2 0 5 11:21 6
12. Jeníkovice 7 2 0 5 18:33 6
13. Dohalice B 7 1 0 6 13:28 3
14. Lhota p. L. B 7 0 0 7 3:58 0

Kratonohy – Dobřenice 1:5 (1:1)..................................................................................
Lídr tabulky rozhodl o výhře ve 2. poločase, 
kdy vstřelil 4 góly. B: Václavíček – Lesák 2, 
Koblása 2, Štěpán, R: Vízek.

Skřivany B – Nepolisy B 6:1 (1:1)..................................................................................
Do poločasu ještě hosté drželi krok, po změně 
stran domácí pěti góly potvrdili výraznou výhru.
B: Buček 2, Váňa, Staněk, Špáta, Vlček – Za-
voral, R: Duben.

Syrovátka – Převýšov 2:2 (1:1)..................................................................................
Po zajímavém průběhu se zrodila dělba bodů.
B: Sládeček, Hruška – Dvořák 2, R: Štancl.

Nechanice – Starý Bydžov 2:1 (0:1)..................................................................................
Zápas o 2. příčku tabulky dovedli k těsné vý-
hře domácí. 39. minuta, kdy vstřelil gól Radim 
Fiala, přinesla radost a cenu poukaz JAKO  
vítězi tipovačky OFS Hradec. B: Kubišta, Novák  
– Fiala Radim, R: Stránský.

Nové Město – Lužec 5:0 (2:0)..................................................................................
Domácí si připsali 3 body nad soupeřem, který 
stále čeká na první bodík. B: Janda 2, Šťastný, 
Pavlas, Uchytil, R: Kubánek.

Kobylice B – Klamoš 0:3 (0:2)..................................................................................
Domácí vyšli střelecky i bodově naprázdno,  
a tak 3 body putovaly do Klamoše. B: Sedlá-
ček 2, vlastní (Marek), R: Duben. 

CK VOTROK III. TŘÍDA „ZÁPAD“ CK VOTROK III. TŘÍDA „ZÁPAD“
1. Dobřenice 7 7 0 0 30:5 21
2. Nechanice 6 5 1 0 30:5 16
3. Starý Bydžov 7 4 0 3 20:10 12
4. Skřivany B 6 4 0 2 17:14 12
5. Převyšov 7 3 2 2 19:14 11
6. Klamoš 7 3 1 3 20:10 10
7. Nové Město 6 3 0 3 17:21 9
8. Syrovátka 6 2 2 2 10:12 8
9. Kunčice B 6 2 1 3 16:17 7
10. Kobylice B 5 2 0 3 10:11 6
11. Kratonohy 5 1 1 3 17:15 4
12. Nepolisy B 7 1 0 6 11:42 3
13. Lužec 7 0 0 7 3:44 0
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BELSPORT OP STARŠÍ ŽÁCI:

Poznámka:
Při remíze následují pokutové kopy 
(5 a po 1 do rozhodnutí).

3. kolo: 
Smiřice – Černilov/Třebechovice 1:4
Stěžery – Lhota p. L./Roudnice 2:3
Prasek – Dohalice/Probluz 0:3

10. kolo předehrávka:
Smiřice – Dohalice/Probluz 0:7

SPORTFOTBAL OP MLADŠÍ ŽÁCI:
10. kolo předehrávka:
Lovčice – Nový Bydžov B 6:5
Hořiněves – Prasek 4:7
FC Hradec dívky – Stěžery 8:1
Černilov – Kratonohy/Roudnice 8:9
Kunčice – Urbanice 12:2
Nechanice – Nový Hradec 0:14
Skřivany/Červeněves – Lhota p. L. 1:3

4. kolo: 
Lovčice – Lhota p. L. 1:10
Nechanice – Černilov 2:16
Skřivany/Červeněves – FC Hradec dívky 2:3
Hořiněves – Kunčice 3:11
Nový Bydžov B – Urbanice (23. 9. v 17)
Prasek – Kratonohy/Roudnice 10:1
Nový Hradec – Stěžery (21. 9. v 17)

BELSPORT OP STARŠÍ ELÉVOVÉ 
skupina A:
4. kolo: 
FC Hradec dívky 
– Předměřice/Lok. HK (11. 10. v 16.30)
Třebechovice – Třebeš B dívky 18:0
Černilov – Stěžery 6:8
Smiřice – Nový Hradec 6:6
Malšova Lhota A – Dohalice/Cerekvice 4:9
Malšova Lhota B – Slavia Hradec B 17:4
volno Třebeš chlapci

1. kolo dohrávané: 
Třebeš chlapci – Černilov 7:8
Nový Hradec – Stěžery 11:12
Třebeš dívky – Slavia Hradec B 1:19
Malšova Lhota A – Malšova Lhota B 6:24
Předměřice/Lok. HK – Třebechovice 8:11

BELSPORT OP STARŠÍ ELÉVOVÉ 
skupina B:

1. kolo dohrávané: 
Nový Bydžov B – Červeněves/Skřivany 17:2
Prasek – Kunčice 8:1
Kosičky – Nepolisy A 11:2
Nechanice – Nepolisy B 2:5
Libčany/Urbanice – Chlumec B 2:15
Lhota p. L. – Kobylice 16:1

4. kolo: 
Nechanice – Prasek 0:10
Lhota p. L. – Nový Bydžov B 3:18
Červeněves/Skřivany 
– Libčany/Urbanice 1:27
Nepolisy B – Nepolisy A 11:1
Kobylice – Kosičky 2:10
Kunčice – Chlumec B 3:1

BURDYCH OP mladší přípravky:
3. kolo dohrávka:
Turnaj 3B hř. Nový HK (ÚT 14. 9. v 16.30): 
Nový Hradec – Lhota p. L. 2:14
FC Hradec dívky – Roudnice/Kratonohy 4:2
Nový Hradec – Roudnice/Kratonohy 2:11
FC Hradec dívky – Lhota p. L. 7:7
Nový Hradec – FC Hradec dívky 4:12

4. kolo:
Turnaj 4A hř. Kunčice (SO 18. 9. v 10): 
Kunčice – Třebechovice 11:1
Kosičky – Malšovice 6:5
Kunčice – Malšovice 20:1
Kosičky – Třebechovice 5:5

Turnaj 4B hř. Smiřice (ČT 16. 9. v 17): 
Hořiněves – Vysoká A 1:14
Smiřice – Vysoká B 11:4
Hořiněves – Vysoká B 5:5
Smiřice – Vysoká A 4:11

Turnaj 4C hř. Dohalice (NE 19. 9. ve 14): 
Dohalice/Cerekvice A – Nový Bydžov B 0:8
Dohalice/Cerekvice B 
– Červeněves/Skřivany 3:8
Dohalice/Cerekvice A 
– Červeněves/Skřivany 0:5
Dohalice/Cerekvice B – Nový Bydžov B 3:14

Turnaj 4D hř. Háječek (NE 19. 9. v 9): 
FC Hradec A – Chlumec B 7:3
FC Hradec B – Prasek 5:7
FC Hradec A – Prasek 2:5
FC Hradec B – Chlumec B 12:2

Turnaj 4E hř. Roudnice (SO 18. 9. v 10): 
Lhota p. L. – Třebeš C 18:0
Roudnice/Kratonohy – Třebeš dívky 7:2
Lhota p. L. – Třebeš dívky 11:0
Roudnice/Kratonohy – Třebeš C 16:1

Turnaj 4F hř. Předměřice (NE 19. 9. ve 14): 
Předměřice/Lok. HK – Nový Hradec 9:8
Slavia Hradec B – FC Hradec dívky 12:0
Předměřice/Lok. HK – FC Hradec dívky 6:7
Slavia Hradec B – Nový Hradec 6:8

Turnaj 4G hř. Malšova Lhota (NE 19. 9. v 10):
Malš. Lhota A – Černilov A 15:0
Malš. Lhota B – Černilov B 11:11
Malš. Lhota A – Černilov B 4:14
Malš. Lhota B – Černilov A 16:0
Malš. Lhota A – Malš. Lhota B 6:13

Turnaj 4H hř. Libčany (NE 19. 9. ve 13): 
Libčany – Stěžery A 6:5
Stěžery A – Stěžery B 7:6
Libčany – Stěžery B 6:6

Lubomír Douděra

Okresní fotbal     Královéhradecko

MLÁDEŽNICKÉ SOUTĚŽE 
OFS HRADEC KRÁLOVÉ

BELSPORT OP STARŠÍ ŽÁCI
1. Dohal./Prob. 4 3 0 1 0 14:2 10
2. Lhota/Roud. 3 3 0 0 0 17:3 9
3. Stěžery 3 1 1 0 1 11:4 5
4. Čern./Třeb. 3 1 0 0 2 6:7 3
5. Prasek 3 1 0 0 2 6:12 3
6. Smiřice 4 0 0 0 4 2:28 0

BELSPORT OP STARŠÍ ELÉVOVÉ SK. B
1. N. Bydžov B 4 4 0 0 66:9 12
2. Chlumec B 4 4 0 0 62:10 12
3. Prasek 4 4 0 0 46:3 12
4. Lhota p. L. 4 3 0 1 49:21 9
5. Kosičky 4 3 0 1 50:23 9
6. Libč./Urban. 4 2 0 2 38:25 6
7. Nepolisy B 4 2 0 2 22:22 6
8. Kunčice 4 2 0 2 28:29 6
9. Nepolisy A 4 0 0 4 5:50 0
10. Kobylice 4 0 0 4 8:55 0
11. Nechanice 4 0 0 4 3:55 0
12. Červ./Skřiv. 4 0 0 4 6:81 0

BELSPORT OP STARŠÍ ELÉVOVÉ SK. A
1. Malš. Lhota B 5 4 0 1 68:31 12
2. Třebechovice 5 4 0 1 56:29 12
3. Stěžery 4 4 0 0 52:34 12
4. Dohal./Cerekv. 4 3 0 1 33:24 9
5. Smiřice 4 2 1 1 39:16 74
6. Nový Hradec 4 2 1 1 44:29 7
7. Černilov 4 2 0 2 40:34 6
8. Předmř./Lok. HK 2 1 0 1 22:16 3
9. FC HK dívky 2 1 0 1 10:17 3
10. Slavia HK B 5 1 0 4 42:60 3
11. Třebeš chlapci 3 0 0 3 12:31 0
12. Malš. Lhota A 4 0 0 4 21:54 0
13. Třebeš dívky 4 0 0 4 8:72 0

SPORTFOTBAL OP MLADŠÍ ŽÁCI
1. Kunčice 5 5 0 0 49:15 15
2. Lhota p. L. 5 5 0 0 27:5 15
3. FC HK dívky 4 4 0 0 39:4 12
4. Prasek 4 3 0 1 23:9 9
5. Lovčice 5 2 2 1 28:24 8
6. Skřiv./Červ. 5 2 1 2 26:13 7
7. Nový Hradec 4 2 0 2 29:21 6
8. Černilov 4 2 0 2 28:28 6
9. Krat./Roud. 5 2 0 3 19:44 6
10. Stěžery 4 1 1 2 24:18 4
11. N. Bydžov B 4 1 0 3 22:33 3
12. Hořiněves 6 1 0 5 23:40 3
13. Urbanice 4 0 0 4 7:27 0
14. Nechanice 5 0 0 5 6:69 0

Nový Hradec zdolal Třebeš

3. KOLO:
Nový Hradec – Třebeš 2:1 (1:0)..................................................................................
Takticky vedená bitva, kdy hráči mysleli na 
obranu a odehrát zápas bez chyb. Hosté do-

kázali v závěru pouze snížit, ale vyrovnat už ne-
stihli. B: Karmín, Wališ – Holas, R: Štancl.

SKP ČR Hradec – Hespro 3:7 (1:0)..................................................................................
Po pomalejším rozjezdu se utkání proměnilo v 
zajímavou přestřelku, když hosté otáčeli nepří-
znivý stav 2:0. B: Gall, Jadrný, Maruščák – Veis 
2, Vítek 2, Kacetl 2, Hynek, R: Pšenička. 

ARROWS LIGA GENTLEMANŮ
1. Nový HK 3 2 0 1 14:9 6
2. HESPRO 3 2 0 1 15:16 6
3. ARROWS 2 1 0 1 9:4 3
4. Třebeš 2 1 0 1 3:3 3
5. SKP ČR HK 2 0 0 2 5:14 0

ARROWS LIGA GENTLEMANŮ U-40
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Oldřich Filipi
převzal dárkový poukaz JAKO

 Hradec Králové - Vítězem druhé tipovačky, která probíhá na face-
booku OFS Hradec Králové, se stal Oldřich Filipi z Třebechovic pod 
Orebem. Ten svým tipem přesně trefil počet 9 udělených žlutých karet 
o předchozím víkendu v AM GNOL 3. třídě dospělých skupina „vý-
chod“.
 Na snímku před budovou Okresního fotbalového svazu Hradec 
Králové převzal Oldřich Filipi dárkový poukaz JAKO, partnera OFS 
Hradec a tipovačky, z rukou předsedy OFS Hradec Králové Martina 
Zbořila.
Tipovačku OFS Hradec Králové a další kola najdete aktuálně  
na facebooku: https://www.facebook.com/OFSHradecKralove

Foto a text: Lubomír Douděra
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Seminář trenérů mládeže 
OFS bude na Slavii

 
 Trenérsko-metodická komise Královéhradeckého krajského fotba-
lového svazu ve spolupráci s Nadačním fondem na podporu fotbalové 
mládeže a Krajského úřadu Královéhradeckého kraje pořádá seminář 
trenérů mládeže působících v soutěžích řízených OFS.

 Účelem semináře v rámci podpory mládežnických trenérů v roce 
2021 je doškolení, jako jedna z podmínek získání jednorázového pří-
spěvku 2500 Kč každému mládežnickému trenérovi, který splňuje po-
žadavky viz. níže v pozvánce.

Seminář se uskuteční 11. 10. 2021 od 17:00 hod. v areálu FC  
Slavia Hradec Králové.

Předpoklad vyplacení příspěvku pro trenéra:
1. účast na doškolovacím semináři 11.10.2021
2. platná trenérská licence, minimálně C.
3. aktivní působení v klubu hrajícím jakoukoliv mládežnickou soutěž 
řízenou Okresním fotbalovým svazem Hradec Králové
4. vyplněný dotazník

Garantem za nominace trenérů dle pokynů výše je klub!
16:30-17:00 prezence (podpis každého trenéra samostatně)
17:00-18:15 ukázková tréninková jednotka 
 – zaměření starší žáci/ mladší přípravka
18:15 diskuse

Po ukončení diskuse předání vyplněného dotazníku každým trenérem 
samostatně!!!

Jan Míl

GRATULUJEME
Před sousedským derby v krajském přeboru Sokol Třebeš vers. FK Vysoká 
n. L. domácí klub pogratuloval Karlu Majerovi a Vladimíru Pírovi k jejich ži-
votnímu jubileu 60 let. Na snímku zleva Martin Zbořil, Karel Majer, Simona 
Svobodová a Vladimír Píro.
 Foto: Lubomír Douděra



V BELSPORT okresním přeboru starších žáků prohrály 
Stěžery s týmem Lhota pod Libčany/Roudnice 2:3.

Foto: Marcel Tuček

V Miacom krajském přeboru zdolala Třebeš (v modrém) 
Vysokou 2:1. Foto: Lubomír Douděra

V JAKO I. B třídě, ve šlágru skupiny B, zdolaly Stěžery Třebeš 
B 3:2 po penaltovém rozstřelu. K výhře jim pomohl i gól zády.

Foto:  Petr Fejfar

Ve skupině B JAKO I. B třídy vyhrál Vamberk ve Smiřicích jasně 7:1. 
Foto: fotbalfoto.cz - Václav Mlejnek

V AT Consult krajském přeboru mladšího dorostu U 17 
zvítězilo společenství Hořice/Dohalice na Dvorem 

Králové 6:1.    Foto: fotbalfoto.cz - Renata Jírová

V královéhradecké III. třídě si Hořiněves poradila 
s Lokomotivou B 3:1. Foto: fotbalfoto.cz - Václav Mlejnek

V rámci slavnostního setkání osobností ke 20. výročí založení 
Královéhradeckého KFS převzali z OFS Hradec Králové 

prestižní cenu Jana Modřického (zleva): Vladislav Koudelka, 
Josef Bajer a Vilém Novák.    Foto: Lubomír Douděra

V AM Gnol III. třídě na Hradecku přestřílelo Neděliště 
doma Olympii 7:4.   Foto: fotbalfoto.cz - Václav Mlejnek



WWW.JAKOJEDENTEAM.CZ

Stáhněte si katalog na 

www.jakojedenteam.cz

Nejširší sortiment klubového 
oblečení v regionu

Najdete nás: Habrmanova 14
500 02 Hradec Králové


